

## CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Stavba: **C** **Stavební úpravy, rekonstrukce a přístavba jídelny s výdejnou - ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovce**

Objednatel: **Město Bílovec** IČO: **00297755**  
**Skezske nám. 1/1, 743 01 Bílovec** DIČ: **CZ00297755**

Zhotovitel: **KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod** IČO: **052 64 758**  
**Spojů 835/2** DIČ: **CZ683743702**  
**708 00 Ostrava – Poruba**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 206 194,76
PSV	3 475 932,60
MON	1 325 703,92
Vedlejší náklady	233 859,79
Ostatní náklady	158 170,00
<b>Celkem</b>	<b>9 399 861,07</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	0,00 CZK
Snížená DPH	<b>15 %</b>	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>9 399 861,07 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 973 970,82 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 11 373 831,89 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

#	Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		<i>Stavba - část</i>					
	<b>3</b>	<b>Přístavba jídelny s výdejnou u ZS a MŠ ve Staré vsi u Bílovce</b>					
	1a	Způsobitelné náklady - Stavební práce	0,00	4 011 431,19	842 400,55	4 853 831,74	
	1b	Způsobitelné náklady 40% podílu - Stavební práce	0,00	838 554,76	176 096,50	1 014 651,26	
	1c	Nezpůsobitelné náklady - Stavební práce	0,00	272 907,12	57 310,50	330 217,62	
	IO01a	Způsobitelné náklady - Likvidace odpadních vod	0,00	271 726,53	57 062,57	328 789,10	
	IO01b	Nezpůsobitelné náklady - Likvidace odpadních vod	0,00	2 307,54	484,58	2 792,12	
	IO02a	Způsobitelné náklady - Dešťová kanalizace	0,00	342 396,33	71 903,23	414 299,56	
	IO02b	Nezpůsobitelné náklady - Dešťová kanalizace	0,00	6 320,28	1 327,26	7 647,54	
		<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>5 745 643,75</b>	<b>1 206 585,19</b>	<b>6 952 228,94</b>	
		<b>Celkem za část hlavní</b>	<b>0,00</b>	<b>4 625 554,05</b>	<b>971 366,35</b>	<b>5 596 920,40</b>	
		<b>Celkem za 40% podíl</b>	<b>0,00</b>	<b>838 554,76</b>	<b>176 096,50</b>	<b>1 014 651,26</b>	
		<b>Celkem za ZP</b>	<b>0,00</b>	<b>5 464 108,81</b>	<b>1 147 462,85</b>	<b>6 611 571,66</b>	
		<b>Celkem za NZP</b>	<b>0,00</b>	<b>281 534,94</b>	<b>59 122,34</b>	<b>340 657,28</b>	
	Číslo	Název	Rekapitulace dílčích částí	Stavba	DPH celkem	Cena celkem	
		<i>Stavba - část</i>					
	<b>4</b>	<b>ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovce</b>					
	1a	Způsobitelné náklady - Stavební a udržovací práce	0,00	1 285 277,81	269 908,34	1 555 186,15	
	1b	Způsobitelné náklady 40% podílu - Stavební a udržovací práce	0,00	267 359,58	56 145,51	323 505,09	
	2a	Způsobitelné náklady - Kanalizace, voda a vytápění	0,00	431 976,37	90 715,04	522 691,41	
	2b	Způsobitelné náklady 40% podílu - Kanalizace, voda a vytápění	0,00	360 742,42	75 755,91	436 498,33	
	2c	Nezpůsobitelné náklady - Kanalizace, voda a vytápění	0,00	269 980,00	56 695,80	326 675,80	
	3a	VRN způsobilé	0,00	65 840,00	13 826,40	79 666,40	
	3b	VRN nezpůsobilé	0,00	0,00	0,00	0,00	
	4a	Způsobitelné náklady - Elektroinstalace	0,00	869 506,54	182 596,37	1 052 102,91	
	4b	Způsobitelné náklady 40% podílu - Elektroinstalace	0,00	69 514,60	14 598,07	84 112,67	
	4c	Nezpůsobitelné náklady - Elektroinstalace	0,00	34 020,00	7 144,20	41 164,20	
		<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>3 654 217,32</b>	<b>767 385,64</b>	<b>4 421 602,96</b>	

Celkem za část hlavní	0,00	2 586 760,72	543 219,75	3 129 980,47
Celkem za 40% podíl	0,00	697 616,60	146 499,49	844 116,09
Celkem za ZP	0,00	3 350 217,32	703 545,64	4 053 762,96
Celkem za NZP	0,00	304 000,00	63 840,00	367 840,00
<b>SOUHRN:</b>				
Celkem za obě části stavby	0,00	<b>9 399 861,07</b>	<b>1 973 970,82</b>	<b>11 373 831,89</b>
Celkem za část hlavní - obě části	0,00	7 212 314,77	1 514 586,10	8 726 900,87
Celkem za 40% podíl - obě části	0,00	1 536 171,36	322 595,99	1 858 767,35
Celkem za ZP - obě části	0,00	<b>8 814 326,13</b>	<b>1 851 008,49</b>	<b>10 665 334,62</b>
Celkem za NZP - obě části	0,00	585 534,94	122 962,34	708 497,28

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			422 637,26	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			367 822,86	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			532 384,03	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			88 136,43	1
5	Komunikace	HSV			51 527,90	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			720 979,41	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			427 096,83	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			150 517,92	2
64	Výplně otvorů	HSV			168 727,45	2
8	Trubní vedení	HSV			368 085,65	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			19 844,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 402,93	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			144 165,51	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			58 196,87	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			163 958,07	2

99	Staveništní přesun hmot	HSV			176 045,95	2
711	Izolace proti vodě	PSV			144 127,90	2

**CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY**  
**PŘEDPOKLÁDANÉ NAVÝŠENÍ O INFLACI - DOHODNUTO 11 %**

Stavba: **C** **Stavební úpravy, rekonstrukce a přístavba jídelny s výdejnou - ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovice**

Objednatel: **Město Bílovec** IČO: **00297755**  
**Skezske nám. 1/1, 743 01 Bílovec** DIČ: **CZ00297755**

Zhotovitel: **KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod** IČO: **052 64 758**  
**Spojů 835/2** DIČ: **CZ683743702**  
**708 00 Ostrava – Poruba**

Vypracoval:


Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			<b>721 408,09</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	721 408,09 CZK
Základní DPH	21 %	151 495,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **872 903,79 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<i>Stavba - část</i>					
<b>3</b>	<b>Přístavba jídelny s výdejnou u ZS a MŠ ve Staré vsi u Bílovce</b>					
1a	Způsobilé náklady - Stavební práce	0,00	2 254 492,93	473 443,52	2 727 936,45	
1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební práce	0,00	843 070,16	177 044,73	1 020 114,89	
1c	Nezpůsobilé náklady - Stavební práce	0,00	116 342,23	24 431,87	140 774,10	
IO01a	Způsobilé náklady - Likvidace odpadních vod	0,00	0,00	0,00	0,00	
IO01b	Nezpůsobilé náklady - Likvidace odpadních vod	0,00	2 561,38	537,89	3 099,27	
IO02a	Způsobilé náklady - Dešťová kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,00	
IO02b	Nezpůsobilé náklady - Dešťová kanalizace	0,00	7 015,52	1 473,26	8 488,78	
	Celkem za stavbu - část b.	0,00	3 223 482,22	676 931,27	3 900 413,49	
	<b>Celkem za stavbu část b. - 11 % z neprovedených prací</b>	<b>0,00</b>	<b>319 444,18</b>	<b>67 083,28</b>	<b>386 527,46</b>	
	Celkem za část hlavní	0,00	2 254 492,93	473 443,52	2 727 936,45	
	Celkem za 40% podíl	0,00	843 070,16	177 044,73	1 020 114,89	
	Celkem za ZP	0,00	3 097 563,09	650 488,25	3 748 051,34	
	Celkem za NZP	0,00	125 919,13	26 443,02	152 362,15	
Číslo	Název	Rekapitulace dílčích částí	Stavba	DPH celkem	Cena celkem	
	<i>Stavba - část</i>					
<b>4</b>	<b>ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovce</b>					
1a	Způsobilé náklady - Stavební a udržovací práce	0,00	1 426 658,37	299 598,26	1 726 256,63	
1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební a udržovací práce	0,00	296 769,13	62 321,52	359 090,65	
2a	Způsobilé náklady - Kanalizace, voda a vytápění	0,00	479 493,77	100 693,69	580 187,46	
2b	Způsobilé náklady 40% podílu - Kanalizace, voda a vytápění	0,00	400 424,09	84 089,06	484 513,14	
2c	Nezpůsobilé náklady - Kanalizace, voda a vytápění	0,00	299 677,80	62 932,34	362 610,14	
3a	VRN způsobilé	0,00	73 082,40	15 347,30	88 429,70	
3b	VRN nezpůsobilé	0,00	0,00	0,00	0,00	
4a	Způsobilé náklady - Elektroinstalace	0,00	965 152,26	202 681,97	1 167 834,23	
4b	Způsobilé náklady 40% podílu - Elektroinstalace	0,00	77 161,21	16 203,85	93 365,06	
4c	Nezpůsobilé náklady - Elektroinstalace	0,00	37 762,20	7 930,06	45 692,26	

Celkem za stavbu - část c.	0,00	4 056 181,23	851 798,06	4 907 979,28
<b>Celkem za stavbu část c. - 11 % z neprovedených prací</b>	<b>0,00</b>	<b>401 963,91</b>	<b>84 412,42</b>	<b>486 376,33</b>
Celkem za část hlavní	0,00	2 871 304,40	602 973,92	3 474 278,32
Celkem za 40% podíl	0,00	774 354,43	162 614,43	936 968,86
Celkem za ZP	0,00	3 718 741,23	780 935,66	4 499 676,88
Celkem za NZP	0,00	337 440,00	70 862,40	408 302,40
<b>SOUHRN:</b>				
Celkem za obě části stavby	0,00	7 279 663,45	1 528 729,32	8 808 392,77
<b>Celkem za stavbu - 11 % z neprovedených prací</b>	<b>0,00</b>	<b>721 408,09</b>	<b>151 495,70</b>	<b>872 903,79</b>
Celkem za část hlavní - obě části	0,00	5 125 797,33	1 076 417,44	6 202 214,77
Celkem za 40% podíl - obě části	0,00	1 617 424,59	339 659,16	1 957 083,75
Celkem za ZP - obě části	0,00	6 816 304,32	1 431 423,91	8 247 728,22
Celkem za NZP - obě části	0,00	463 359,13	97 305,42	560 664,55













## Navýšení o INFLACI - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**za období :**

**od 1.6.2023**

**dohodnutá výše inflace 11%**

Stavba: **1** **Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce**

Zadavatel **Město Bílovec** IČO: **00297755**  
**Slezské náměstí 1** DIČ: **CZ00297755**  
**743 01 Bílovec**

Zhotovitel: **KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod** IČO: **052 64 758**  
**Spojů 835/2** DIČ: **CZ683743702**  
**708 00 Ostrava – Poruba**

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem předchozí období	Celkem
HSV		1 438 789,69	0,00
PSV		84 462,98	0,00
MON		2 424,80	0,00
Vedlejší náklady		67 797,25	0,00
Ostatní náklady		19 500,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>1 612 974,72</b>	<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>3 223 482,22 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>676 931,27 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **3 900 413,49 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>						
<b>3</b>	<b>Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce</b>	<b>0,00</b>	<b>3 223 482,22</b>	<b>676 931,27</b>	<b>3 900 413,49</b>	<b>56</b>
1a	Způsobilé náklady - Stavební práce	0,00	2 254 492,93	473 443,52	2 727 936,45	39
1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební práce	0,00	843 070,16	177 044,73	1 020 114,89	15
1c	Nezpůsobilé náklady - Stavební práce	0,00	116 342,23	24 431,87	140 774,10	2
IO01a	Způsobilé náklady - Likvidace odpadních vod	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO01b	Nezpůsobilé náklady - Likvidace odpadních vod	0,00	2 561,38	537,89	3 099,27	0
IO02a	Způsobilé náklady - Dešťová kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO02b	Nezpůsobilé náklady - Dešťová kanalizace	0,00	7 015,52	1 473,26	8 488,78	0
Celkem za stavbu		0,00	3 223 482,22	676 931,27	3 900 413,49	0

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	
8	Trubní vedení	HSV			0,00	

91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00	
730	Ústřední vytápění	PSV			0,00	
736	Podlahové vytápění	PSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	
763	Dřevostavby	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
765	Krytiny tvrdé	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	

781	Obklady keramické	PSV			0,00	
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
799	Ostatní	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>191 972,89</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek S4 : 14	m2	14,00000	69,40	971,60		69,40	0,00	0,00000	77,03	0,00
2	113107319R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 190 mm S4 : 14	m2	14,00000	41,80	585,20		41,80	0,00	0,00000	46,40	0,00
3	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvalé skládky se složením 0,2*(9,95*8,09+0,45*4,9)	m3	16,54010	87,20	1 442,30		87,20	0,00	0,00000	96,79	0,00
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. ZT1 : 0,8*1*40	m3	32,00000	450,00	14 400,00		450,00	0,00	0,00000	499,50	0,00
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 32,00000	m3	32,00000	35,00	1 120,00		35,00	0,00	0,00000	38,85	0,00
6	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,85*(8,57*1,7+2,11*1,5+1,65*1,2+2,11*1,65+1,7*8,57+1,4*3,31+1,17*1,375+2,01*1,65+1,17*5,22+2,15*1,7+1,17*1,7)	m3	50,21388	420,00	21 089,83		420,00	0,00	0,00000	466,20	0,00
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,21388	m3	50,21388	35,00	1 757,49		35,00	0,00	0,00000	38,85	0,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,21388	m3	50,21388	338,00	16 972,29		338,00	0,00	0,00000	375,18	0,00
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,54010 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,10179	m3	86,24189	72,90	6 287,03		72,90	0,00	0,00000	80,92	0,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobitelné náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	12,51209	138,00	1 726,67		138,00	0,00	0,00000	153,18	0,00	
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,60000*-1 -9,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,10179*-1 -60,10179 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 32,00000 32,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,21388 50,21388													
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	187,68131	28,10	5 273,84		28,10	0,00	0,00000	31,19	0,00	
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,51209*15 187,68131													
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	98,75398	41,90	4 137,79		41,90	0,00	0,00000	46,51	0,00	
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 86,24189 86,24189 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,51209 12,51209													
13	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	98,75398	20,70	2 044,21		20,70	0,00	0,00000	22,98	0,00	
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 98,75398 98,75398													
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	60,10179	234,00	14 063,82		234,00	0,00	0,00000	259,74	0,00	
z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu pod základy : 0,45*(6,72*4,51+6,72*3,65-0,8*1,2) 24,24384 0,6*0,85*(10,03+7,37+4,945+4,51*2+5,22*2+6,72*2+2,45*2) 30,67395 jímka : 2,4*1,08*2 5,18400													
15	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	9,60000	597,00	5 731,20		597,00	0,00	0,00000	662,67	0,00	
z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, ZT1 : 0,8*0,3*40 9,60000													
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	16,00000	213,00	3 408,00		213,00	0,00	0,00000	236,43	0,00	
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, ZT1 : 0,8*0,5*40 16,00000													
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	12,51209	1 995,00	24 961,62		1 995,00	0,00	0,00000	2 214,45	0,00	
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,51209 12,51209													
18	583311025R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída C; Moravskoslezský kraj	t	26,40000	2 500,00	66 000,00		2 500,00	0,00	0,00000	2 775,00	0,00	
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,00000*1,65 26,40000													
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>332 314,38</b>		<b>106 692,20</b>			<b>76 336,92</b>		

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
19	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	103,39710	7,62	787,89		7,62	0,00	0,00000	8,46	0,00	
		z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 8,57*10,03 S4+ : 31-(8,87+9,43+4,3)*0,6		85,95710 17,44000									
20	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm pod základy : 0,1*(6,72*4,51+6,72*3,65-0,8*1,2)	m3	5,38752	1 670,00	8 997,16		1 670,00	0,00	0,00000	1 853,70	0,00	
21	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže 0,15*(7,37*9,5+0,75*1,59)	m3	10,68113	3 310,00	35 354,54		3 310,00	0,00	0,00000	3 674,10	0,00	
22	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,25*(7,37+9,5+4,2)	m2	5,26750	503,00	2 649,55		503,00	0,00	0,00000	558,33	0,00	
23	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 5,26750	m2	5,26750	128,00	674,24		128,00	0,00	0,00000	142,08	0,00	
24	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 1,25*(7,37*9,5+0,75*1,59)*0,00444	t	0,39520	48 900,00	19 325,28		48 900,00	0,00	0,00000	54 279,00	0,00	
25	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnice tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, 1*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)	m2	44,12000	1 660,00	73 239,20	44,12000	1 660,00	73 239,20	0,00000	1 842,60	0,00	
26	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 0,4*0,5*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)	m3	8,82400	3 430,00	30 266,32		3 430,00	0,00	0,00000	3 807,30	0,00	
27	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,4*2*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)-0,4*(3,075+2,04+0,8)	m2	32,93000	364,00	11 986,52		364,00	0,00	0,00000	404,04	0,00	
28	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 32,93000	m2	32,93000	73,20	2 410,48		73,20	0,00	0,00000	81,25	0,00	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
29	274354042R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 0,5 m úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.	kus	2,00000	100,00	200,00		100,00	0,00	0,00000	111,00	0,00	
30	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 1*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)*0,3*0,07 0,4*0,5*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)*0,07	t	1,54420	45 000,00	69 489,00	0,74340	45 000,00	33 453,00	0,00000	49 950,00	0,00	
31	281606114R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 900 mm 2,87*10,33	m	13,20000	5 210,00	68 772,00		5 210,00	0,00	13,20000	5 783,10	76 336,92	
32	460650016RT2	Podkladová vrstva z betonu, z betonu prostého C 8/10 0,1*0,5*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)	m3	2,20600	3 700,00	8 162,20		3 700,00	0,00	0,00000	4 107,00	0,00	
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>487 694,13</b>		<b>124 108,68</b>			<b>26 845,09</b>		
33	310218811R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém, kamenem pro jakoukoliv tloušťku zdi včetně pomocného pracovního lešení lokální opravy kam. základů : 3,2*0,3	m3	0,96000	4 290,00	4 118,40		4 290,00	0,00	0,00000	4 761,90	0,00	
34	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 0,92*0,9*0,45	m3	0,37260	6 270,00	2 336,20		6 270,00	0,00	0,37260	6 959,70	2 593,18	
35	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 1,3*2,05*0,45+1,1*2,95*0,35	m3	2,33500	5 880,00	13 729,80		5 880,00	0,00	2,33500	6 526,80	15 240,08	
36	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, 3,85*(5,87+2,31+1,41+2,7+0,3+2,36+0,73+1,29+8,05+3,65+0,3+4,71) -(0,6*1,45*2+1,25*2,045+1,1*1,84+1,1*2,05*3+0,6*1,45) -(1*2,02+1,31*2) 3,85*6,77-(1*2,02+1*1,2*2) 1,65*8,05	m2	145,99975	2 060,00	300 759,49		2 060,00	0,00	0,00000	2 286,60	0,00	
37	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překládů.	kus	1,00000	385,00	385,00		385,00	0,00	0,00000	427,35	0,00	
38	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překládů.	kus	3,00000	505,00	1 515,00		505,00	0,00	0,00000	560,55	0,00	
39	317168123R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překládů.	kus	1,00000	576,00	576,00		576,00	0,00	0,00000	639,36	0,00	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
40	317168125R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů.	kus	1,00000	735,00	735,00		735,00	0,00	0,00000	815,85	0,00	
41	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 3	kus	3,00000	491,00	1 473,00		491,00	0,00	0,00000	545,01	0,00	
42	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 4*3	kus	12,00000	622,00	7 464,00		622,00	0,00	0,00000	690,42	0,00	
43	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 3*5+4	kus	19,00000	721,00	13 699,00		721,00	0,00	0,00000	800,31	0,00	
44	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 3+4	kus	7,00000	894,00	6 258,00		894,00	0,00	0,00000	992,34	0,00	
45	317238121R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm 4,7*2	m	9,40000	163,00	1 532,20		163,00	0,00	0,00000	180,93	0,00	
46	317998113R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm 1+1,5*5+1,75	m	10,25000	86,40	885,60		86,40	0,00	0,00000	95,90	0,00	
47	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		1 000,00	0,00	2,00000	1 110,00	2 220,00	
48	317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 240 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 4,7*2*0,0362	t	0,34028	9 860,00	3 355,16		9 860,00	0,00	0,34028	10 944,60	3 724,23	
49	319300012R00	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo cihelné, o tloušťce přes 300 do 450 mm 0,55*2,7+3,99+0,58+2,04*2+4,01*2+3,075*2	m	26,07000	900,00	23 463,00	26,07000	900,00	23 463,00	0,00000	999,00	0,00	
50	319300014R00	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo cihelné, o tloušťce přes 600 do 900 mm 0,65*2+7,35+2,955+0,45+3,55+0,45+2,955+0,65+7,35	m	27,01000	1 800,00	48 618,00	27,01000	1 800,00	48 618,00	0,00000	1 998,00	0,00	
51	342248152R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 3,85*(0,9+1,345+0,12+1,105+0,9+1,5+0,14+2,05+1,31)-(0,9*2*2+0,8*2)	m2	30,87450	821,00	25 347,96	30,87450	821,00	25 347,96	0,00000	911,31	0,00	
52	342248154R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 3,65*3-1*2	m2	24,32725	933,00	22 697,32	24,32725	933,00	22 697,32	0,00000	1 035,63	0,00	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.						
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
		3,85*(3,2+1,885)-(1,2*2+0,9*2)		15,37725									
53	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu. 3,85*6 3,65*2	m	30,40000	131,00	3 982,40	30,40000	131,00	3 982,40	0,00000	145,41	0,00	
54	346244382R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm jakýmkoliv cihlami, 4,7*(0,3+0,25*2)	m2	3,76000	735,00	2 763,60		735,00	0,00	3,76000	815,85	3 067,60	
<b>Díl: 4 Vodorné konstrukce</b>						<b>88 136,43</b>		<b>39 357,97</b>			<b>54 144,09</b>		
55	416026124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 45, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 26,26+11,74+6,57+1,07+3,86+4,28	m2	53,78000	907,00	48 778,46		907,00	0,00	53,78000	1 006,77	54 144,09	
56	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 (5,87+2,31+1,41+2,7+0,3+2,36+0,73+1,29+8,05+3,65+0,3+4,71)*0,3*0,25 6,77*0,3*0,25	m3	3,03375	3 650,00	11 073,19	3,03375	3 650,00	11 073,19	0,00000	4 051,50	0,00	
57	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení (5,87+2,31+1,41+2,7+0,3+2,36+0,73+1,29+8,05+3,65+0,3+4,71)*2*0,35 6,77*2*0,35	m2	28,31500	465,00	13 166,48	28,31500	465,00	13 166,48	0,00000	516,15	0,00	
58	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 28,31500	m2	28,31500	100,00	2 831,50	28,31500	100,00	2 831,50	0,00000	111,00	0,00	
59	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 3,03378*0,09	t	0,27304	45 000,00	12 286,80	0,27304	45 000,00	12 286,80	0,00000	49 950,00	0,00	
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>207 007,99</b>		<b>0,00</b>			<b>229 778,85</b>		
60	602011105R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách 1*(7,3+3*2+2,65*2+0,55*2+3,7*2+3,94*2+0,58*2+3*2+7,3) -(1,35*1+1*1+1,1*1,12) 0,4*(2*1+2*1)+0,65*2*1,12+0,3*1*2	m2	49,51400	132,00	6 535,85		132,00	0,00	49,51400	146,52	7 254,79	
61	602011121RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 49,51400	m2	49,51400	432,00	21 390,05		432,00	0,00	49,51400	479,52	23 742,95	
62	602011151RT0	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	49,51400	187,00	9 259,12		187,00	0,00	49,51400	207,57	10 277,62	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobitelné náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 49,51400				49,51400							
63	602012261RT1	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	223,46725	360,00	80 448,21		360,00	0,00	223,46725	399,60	89 297,51	
		po jednotlivých vrstvách											
		3,5*(1,345*2+0,9*2+1,105*2+0,9*2+1,885*2+1,5*2+2,05*2+1,885*2+3,265*2+2,17*2+4,765*2+2,4*2+7,45*2+2,39*2)		238,07000									
		-(1,1*2,05*3+1,1*1,84+0,6*1,45*3+1,25*2,045)		-13,95525									
		-(1*2+1*2,02*2+1*1,2*2*2+0,9*2*2*3+0,8*2*2+1,1*2*2)		-29,24000									
		0,2*(1,1*3+2*2,05*3+1,1+2*1,84+0,6*3+2*1,45*3+1,25+2*2,045)		7,24400									
		0,3*(1+2*2,02+1*2+1,2*2*2)+0,15*(1,31+2*2)		4,34850									
		3,5*(3*2)-1*2*2		17,00000									
64	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	32,77925	10,00	327,79		10,00	0,00	32,77925	11,10	363,85	
		kteřé se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,											
		(1,1*2,05*3+1,1*1,84+0,6*1,45*3+1,25*2,045)		13,95525									
		(1,1*2,05*3+1,8*2,05*2+1*0,97+1,35*1,02+1,1*2,12)		18,82400									
65	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	40,32000	65,00	2 620,80		65,00	0,00	40,32000	72,15	2 909,09	
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek											
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 40,32000				40,32000							
66	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárných a kleneb v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	71,41000	420,00	29 992,20		420,00	0,00	71,41000	466,20	33 291,34	
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.											
		27,01+21,9+17,34+5,16		71,41000									
67	612403382RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	100,00000	23,00	2 300,00		23,00	0,00	100,00000	25,53	2 553,00	
		jakékoliv šířky rýhy,											
		ZTI : 100		100,00000									
68	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	40,32000	202,00	8 144,64		202,00	0,00	40,32000	224,22	9 040,55	
		1,1*4+2,05*2*4+1,84*2+0,6*3+1,45*2*3+1,25+2,045*2		40,32000									
69	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	119,26700	350,00	41 743,45		350,00	0,00	119,26700	388,50	46 335,23	
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.											
		2,45*(7,3+3*2+2,65*2+0,55*2+3,7*2+3,94*2+0,58*2+3*2+7,3)		121,12800									
		-(1,1*2,05*3+1,8*2,05*2+1*0,97+1,35*1,02+1,1*2,12)		-18,82400									
		0,4*(1,1*3+2*2,05*3+1,8*2+2*2,05*2+1*2*0,97+1,35+2*1,02)+0,65*(1,1+2*2,12)		16,96300									
70	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	223,46725	19,00	4 245,88		19,00	0,00	223,46725	21,09	4 712,92	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce											
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce											
						NÁVRH fakturace do 1.6.			FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 223,46725</a>											
							<b>52 871,45</b>			<b>9 952,89</b>		<b>47 639,60</b>	
<b>Díl: 62</b>	71	602015183RT6		<b>Úpravy povrchů vnější</b>		<b>52 871,45</b>							
			m2	84,75875	352,00	29 835,08		352,00	0,00	84,75875	390,72	33 116,94	
		omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách <i>ostění :</i> nový : 0,2*(1,1*3+2*2,05*3+0,6*3+2*1,45*3+1,25+2*2,045+1,1+2*1,84) nový : 5,4*9,5+3,9*(6,15+2,21+1,94) -(1,1*2,05*3+0,6*1,45*3+1,25*2,045+1,1*1,84)											
							7,24400				91,47000		
							-13,95525						
	72	602015191R00	m2	84,75875	58,00	4 916,01		58,00	0,00	84,75875	64,38	5 456,77	
		Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 84,75875</a>											
							84,75875						
	73	602016195R00	m2	77,51475	56,50	4 379,58	77,51475	56,50	4 379,58	0,00000	62,72	0,00	
		Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 77,51475</a>											
							77,51475						
	74	620991121R00	m2	13,95525	35,90	500,99		35,90	0,00	13,95525	39,85	556,10	
		Zakrytí výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin nový : (1,1*2,05*3+0,6*1,45*3+1,25*2,045+1,1*1,84)											
							13,95525						
	75	622481211RU1	m2	32,34800	237,00	7 666,48		237,00	0,00	32,34800	263,07	8 509,79	
		Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu <i>ostění :</i> nový : 0,2*(1,1*3+2*2,05*3+0,6*3+2*1,45*3+1,25+2*2,045+1,1+2*1,84) sokl : 1,2*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)											
							7,24400				25,10400		
	76	622904112R00	m2	77,51475	71,90	5 573,31	77,51475	71,90	5 573,31	0,00000	79,81	0,00	
		Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 nový : 5,4*9,5+3,9*(6,15+2,21+1,94) -(1,1*2,05*3+0,6*1,45*3+1,25*2,045+1,1*1,84)											
							91,47000				-13,95525		
<b>Díl: 63</b>				<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>		<b>117 540,17</b>						<b>96 771,82</b>	
	77	631312621R00	m3	7,70760	4 470,00	34 452,97	3,42300	4 470,00	15 300,81	4,28460	4 961,70	21 258,90	
		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem											



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. (27,01+21,9+17,34+5,16)*0,06 (26,26+11,74+6,57+1,07+3,86+4,28+3,27)*0,06		4,28460 3,42300								
78	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 7,70760	m3	7,70760	1 150,00	8 863,74	3,42300	1 150,00	3 936,45	4,28460	1 276,50	5 469,29
79	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 7,70760	m3	7,70760	351,00	2 705,37	3,42300	351,00	1 201,47	4,28460	389,61	1 669,32
80	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků (26,26+11,74+6,57+1,07+3,86+4,28+3,27)*1,15*0,00303	t	0,19879	49 900,00	9 919,62	0,19879	49 900,00	9 919,62	0,00000	55 389,00	0,00
81	632411105RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením (27,01+21,9+17,34+5,16) (11,74+6,57+1,07+4,28+3,27)	m2	98,34000	308,00	30 288,72		308,00	0,00	98,34000	341,88	33 620,48
82	632411109RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťky 9 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 26,26+3,86	m2	30,12000	518,00	15 602,16		518,00	0,00	30,12000	574,98	17 318,40
83	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 98,34000 Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 30,12000	m2	128,46000	37,90	4 868,63		37,90	0,00	128,46000	42,07	5 404,18
84	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm pod parapety : 0,3*(1,1*4+0,6*3)	m2	1,86000	236,00	438,96		236,00	0,00	1,86000	261,96	487,25
85	6311	Přistavení a pronájem čerpadla na beton	hod	8,00000	1 300,00	10 400,00		1 300,00	0,00	8,00000	1 443,00	11 544,00
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>85 286,65</b>			<b>72 455,40</b>			<b>14 242,69</b>
86	642941111RT3	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání doodorovně a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchyťů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00000	9 420,00	9 420,00	1,00000	9 420,00	9 420,00	0,00000	10 456,20	0,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu											
87	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	2 775,00	0,00	
88	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	2 775,00	0,00	
89	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00	2,00000	2 800,00	5 600,00	0,00000	3 108,00	0,00	
90	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	3,30000	325,00	1 072,50		325,00	0,00	3,30000	360,75	1 190,48	
				3*1,1		3,30000							
91	7622	Okno, dveře plastové dle PD 3*0,6*1,45+3*1,1*2,05+1,1*1,84 1,25*2,045	m2	13,95525	4 600,00	64 194,15	11,39900	4 600,00	52 435,40	2,55625	5 106,00	13 052,21	
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>49 676,51</b>			<b>18 990,00</b>			<b>15 781,09</b>	
92	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 6*9,5+4,5*(7,15+2,41+2,31+1,94)+7,5*(5,85+3,1+0,4+2)	m2	204,27000	71,80	14 666,59	50,00000	71,80	3 590,00	0,00000	79,70	0,00	
						204,27000							
93	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 204,27000*2	m2	408,54000	26,40	10 785,46	0,00000	26,40	0,00	204,27000	29,30	5 985,93	
						408,54000							
94	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 204,27000	m2	204,27000	43,20	8 824,46		43,20	0,00	204,27000	47,95	9 795,16	
						204,27000							
95	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	250,00000	61,60	15 400,00	250,00000	61,60	15 400,00	0,00000	68,38	0,00	
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>16 799,25</b>			<b>0,00</b>			<b>18 647,16</b>	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
96	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m  (27,01+21,9+17,34+5,16) (26,26+11,74+6,57+1,07+3,86+4,28)	m2	125,19000	130,42	16 327,28		130,42	0,00	125,19000	144,77	18 123,28	
				71,41000									
				53,78000									
97	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě  Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 125,19000	m2	125,19000	3,77	471,97		3,77	0,00	125,19000	4,18	523,88	
				125,19000									
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>64 303,12</b>			<b>0,00</b>			<b>71 376,47</b>	
98	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou  nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,3*3,45*(4,1+3)-0,3*1*2,02 parapet : 0,65*1,1*2,05+0,3*2,05*1,1	m3	8,88475	858,38	7 626,49		858,38	0,00	8,88475	952,80	8 465,41	
				6,74250									
				2,14225									
99	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2  bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 6,11	m2	6,11000	79,30	484,52		79,30	0,00	6,11000	88,02	537,82	
				6,11000									
100	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2  (27,84+22,71+6,11+53,03)*0,165	m3	18,09885	519,79	9 407,60		519,79	0,00	18,09885	576,97	10 442,44	
				18,09885									
101	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2  včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,1*2,05*2+1,3*0,74+0,85*0,9	m2	6,23700	258,00	1 609,15		258,00	0,00	6,23700	286,38	1 786,15	
				6,23700									
102	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 0,9*2*2	m2	3,60000	276,00	993,60		276,00	0,00	3,60000	306,36	1 102,90	
				3,60000									
103	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm ZT1 : 0,8+0,3*16	m	5,60000	2 640,00	14 784,00		2 640,00	0,00	5,60000	2 930,40	16 410,24	
				5,60000									
104	971035441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm  základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ocel překlad : 2	kus	2,00000	313,00	626,00		313,00	0,00	2,00000	347,43	694,86	
				2,00000									
105	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ZT1 : 100	m	100,00000	102,00	10 200,00		102,00	0,00	100,00000	113,22	11 322,00	
				100,00000									

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
106	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m <i>nový otvor : 4,5*2</i>	m	9,00000	513,00	4 617,00		513,00	0,00	9,00000	569,43	5 124,87	
				9,00000									
107	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdva stropů, v rozsahu do 30 % <i>Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 71,41000</i>	m2	71,41000	38,50	2 749,29		38,50	0,00	71,41000	42,74	3 051,71	
				71,41000									
108	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 30 % <i>Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 119,26700</i>	m2	119,26700	30,80	3 673,42		30,80	0,00	119,26700	34,19	4 077,50	
				119,26700									
109	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 100 % <i>1*(7,3+3*2+2,65*2+0,55*2+3,7*2+3,94*2+0,58*2+3*2+7,3)</i> <i>-(1,35*1+1*1+1,1*1,12)</i> <i>0,4*(2*1+2*1)+0,65*2*1,12+0,3*1*2</i>	m2	49,51400	100,11	4 956,85		100,11	0,00	49,51400	111,12	5 502,10	
				49,44000									
				-3,58200									
				3,65600									
110	978059531R00	Osekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 <i>včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo,</i> <i>2*(1,1+3*2+2*2)</i>	m2	22,20000	116,00	2 575,20		116,00	0,00	22,20000	128,76	2 858,47	
				22,20000									
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>117 014,06</b>				<b>27 381,25</b>		<b>10 788,71</b>	
111	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m <i>přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou</i>	t	468,05623	250,00	117 014,06	109,52500	250,00	27 381,25	38,87823	277,50	10 788,71	
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>136 016,78</b>				<b>63 242,06</b>		<b>21 491,04</b>	
112	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP <i>27,84+22,71+53,03</i> <i>(7,37*9,5+0,75*1,59)</i>	m2	174,78750	22,00	3 845,33	103,58000	22,00	2 278,76	0,00000	24,42	0,00	
				103,58000									
				71,20750									
113	711112001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svíslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci <i>1,3*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)</i>	m2	27,19600	24,40	663,58		24,40	0,00	0,00000	27,08	0,00	
				27,19600									
114	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů, <i>27,84+22,71+53,03</i> <i>(7,37*9,5+0,75*1,59)</i>	m2	174,78750	226,00	39 501,98	103,58000	226,00	23 409,08	0,00000	250,86	0,00	
				103,58000									
				71,20750									
115	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů, <i>1,3*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)</i>	m2	27,19600	260,00	7 070,96		260,00	0,00	0,00000	288,60	0,00	
				27,19600									

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
116	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 10,46000</a>	m2	10,46000	103,00	1 077,38	10,46000	103,00	1 077,38	0,00000	114,33	0,00	
117	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 26,93000</a>	m2	26,93000	130,00	3 500,90		130,00	0,00	26,93000	144,30	3 886,00	
118	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě <i>dvouvrstvá</i> <a href="#">11,74+6,57+1,07+4,28+3,27</a>	m2	26,93000	340,00	9 156,20		340,00	0,00	26,93000	377,40	10 163,38	
119	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna <a href="#">14,33+10,87+4,01+8,81+7,06+1,41+2,17</a>	m	48,66000	126,00	6 131,16		126,00	0,00	48,66000	139,86	6 805,59	
120	711823121RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie <a href="#">0,5*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)</a>	m2	10,46000	91,60	958,14	10,46000	91,60	958,14	0,00000	101,68	0,00	
121	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty <a href="#">(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)</a>	m	20,92000	124,00	2 594,08	20,92000	124,00	2 594,08	0,00000	137,64	0,00	
122	62832132R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 232,28103</a>	m2	232,28103	83,60	19 418,69	119,11701	83,60	9 958,18	0,00000	92,80	0,00	
123	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 27,19600*1,15</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 174,78750*1,15</a>	m2	232,28103	164,00	38 094,09	119,11701	164,00	19 535,19	0,00000	182,04	0,00	
124	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 312,88160	3,05	4 004,29	1 125,00000	3,05	3 431,25	187,88160	3,39	636,07	
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>					<b>338 073,00</b>			<b>0,00</b>			<b>375 261,03</b>	
125	7201	Zdravotechnika - dle samostatného rozpočtu - část způsobilá hlavní	soub	1,00000	338 073,00	338 073,00		0,00	0,00	1,00000	375 261,03	375 261,03	
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>3 840,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
126	721242111RT1	Lapač sřešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt. nečistot, se suchou a nezám. klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam. těs. kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 ...	kus	1,00000	3 840,00	3 840,00		3 840,00	0,00	0,00000	4 262,40	0,00	
<b>Díl: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>					<b>7 356,24</b>			<b>7 356,24</b>			<b>0,00</b>	
127	72841511a	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,09 m2 vč. dodávky mřížky a průchodky <i>9HV : 6</i>	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00	6,00000	1 200,00	7 200,00	0,00000	1 332,00	0,00	
128	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	93,00000	1,68	156,24	93,00000	1,68	156,24	0,00000	1,86	0,00	
<b>Díl: 730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
129	7301	Vytápění objektu - dle samostatného rozpočtu - část způsobilá hlavní	soub	0,00000	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce											
R:	1a	Způsobitelné náklady - Stavební práce											
						NÁVRH fakturace do 1.6.							
						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
<b>Díl: 736</b>		<b>Podlahové vytápění</b>				<b>5 681,16</b>			<b>0,00</b>			<b>6 306,10</b>	
130	713191313R00	Výrovnávka podkladu pískem pro tepelnou izolaci tl. 20 mm 27,01+21,9+17,34+5,16 26,26+11,74+6,57+1,07+3,86+4,28+3,27	m2	128,46000	43,00	5 523,78		43,00	0,00	128,46000	47,73	6 131,40	
131	998736201R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m	%	56,00860	2,81	157,38		2,81	0,00	56,00860	3,12	174,70	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>119 207,45</b>			<b>108 315,67</b>			<b>12 089,88</b>	
132	762341210RT2	Montáž bednění střešních rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm 8,75*10,1-3,07*0,7	m2	86,22600	309,00	26 643,83	86,22600	309,00	26 643,83	0,00000	342,99	0,00	
133	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 86,22600	m2	86,22600	140,00	12 071,64	86,22600	140,00	12 071,64	0,00000	155,40	0,00	
134	762342205RT3	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pěny pod kontralatě, a dodávkou hranolků 50 x 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 86,22600	m2	86,22600	300,00	25 867,80	86,22600	300,00	25 867,80	0,00000	333,00	0,00	
135	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace (8,75*10,1-3,07*0,7)*0,03 (8,75*10,1-3,07*0,7)*0,015	m3	3,88017	1 680,00	6 518,69	3,88017	1 680,00	6 518,69	0,00000	1 864,80	0,00	
136	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm 27,84+22,71+6,11+53,03	m2	109,69000	98,70	10 826,40		98,70	0,00	109,69000	109,56	12 017,31	
137	76291111a	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB (8,75*10,1-3,07*0,7)*0,024	m3	2,06942	1 100,00	2 276,36	2,06942	1 100,00	2 276,36	0,00000	1 221,00	0,00	
138	60725037R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 86,22600*1,05	m2	90,53730	307,00	27 794,95	90,53730	307,00	27 794,95	0,00000	340,77	0,00	
139	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 291,71640	5,58	7 207,78	1 280,00000	5,58	7 142,40	11,71640	6,19	72,57	
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>119 823,40</b>			<b>119 823,40</b>			<b>0,00</b>	
140	763732112R00	Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových konstrukční délky do 18 m oplaštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub 9,96*9+4,71+2	m	96,35000	350,00	33 722,50	96,35000	350,00	33 722,50	0,00000	388,50	0,00	
141	763001	Dodávka dřevěných vazníků dle PD	soub	1,00000	77 000,00	77 000,00	1,00000	77 000,00	77 000,00	0,00000	85 470,00	0,00	
142	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 238,21800	7,35	9 100,90	1 238,21800	7,35	9 100,90	0,00000	8,16	0,00	
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>198 293,09</b>			<b>192 510,10</b>			<b>6 419,11</b>	
143	764811201RT3	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	86,22600	1 400,00	120 716,40	86,22600	1 400,00	120 716,40	0,00000	1 554,00	0,00	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků 8,75*10,1-3,07*0,7		86,22600									
144	764812220R00	Oplechování okapů střež z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	17,50000	347,00	6 072,50	17,50000	347,00	6 072,50	0,00000	385,17	0,00	
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 3K : 8,75*2		17,50000									
145	764813125R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	15,50000	280,00	4 340,00	15,50000	280,00	4 340,00	0,00000	310,80	0,00	
		včetně krycí lišty 5K : 15,5		15,50000									
146	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	11,00000	791,00	8 701,00	11,00000	791,00	8 701,00	0,00000	878,01	0,00	
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 6K : 2,5 7K : 8,5		2,50000 8,50000									
147	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	5,20000	950,00	4 940,00	5,20000	950,00	4 940,00	0,00000	1 054,50	0,00	
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 2K : 5,2		5,20000									
148	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	8,75000	544,00	4 760,00	8,75000	544,00	4 760,00	0,00000	603,84	0,00	
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. 1K : 8,75		8,75000									
149	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	422,00	422,00	1,00000	422,00	422,00	0,00000	468,42	0,00	
150	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	14,80000	313,00	4 632,40	14,80000	313,00	4 632,40	0,00000	347,43	0,00	
		4K : 14,8		14,80000									
151	764814750R00	Ostatní prvky ke střechám ventilační nástavec výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním na střeše z hladké krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 75 mm, dodávka a montáž	kus	4,00000	1 330,00	5 320,00	4,00000	1 330,00	5 320,00	0,00000	1 476,30	0,00	
		odvětrání kanalizace : 4		4,00000									
152	764814760R00	Ostatní prvky ke střechám ventilační nástavec výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním na střeše z hladké krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 100 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	1,00000	1 450,00	1 450,00	0,00000	1 609,50	0,00	
		odvětrání kanalizace : 1		1,00000									
153	764814770R00	Ostatní prvky ke střechám ventilační nástavec výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním na střeše z hladké krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 150 mm, dodávka a montáž	kus	9,00000	1 700,00	15 300,00	9,00000	1 700,00	15 300,00	0,00000	1 887,00	0,00	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.						
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
		8HV : 9		9,00000									
154	764814821R00	Ostatní prvky ke střechám zachytač sněhu tyčový délky do 500 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	8,75000	1 370,00	11 987,50	8,75000	1 370,00	11 987,50	0,00000	1 520,70	0,00	
		8,75		8,75000									
155	764816124R00	Óplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 240 mm, dodávka a montáž	m	8,15000	600,00	4 890,00		600,00	0,00	8,15000	666,00	5 427,90	
		včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků. 1,1*3+0,6*3+1,1+1,1+0,85		8,15000									
156	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	6,30000	128,00	806,40		128,00	0,00	6,30000	142,08	895,10	
		1,1*2+0,85+1,3+1,1+0,85		6,30000									
157	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	16,00000	73,50	1 176,00	16,00000	73,50	1 176,00	0,00000	81,59	0,00	
		7,5+8,5		16,00000									
158	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	1 828,21470	1,52	2 778,89	1 771,25000	1,52	2 692,30	56,96470	1,69	96,11	
		50 m vodorovně											
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>41 653,04</b>			<b>41 653,04</b>			<b>0,00</b>	
159	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/100 cm plastový,	m	8,75000	710,00	6 212,50	8,75000	710,00	6 212,50	0,00000	788,10	0,00	
		Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků. 8,75		8,75000									
160	765799312R09	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bedněni,	m2	94,84860	260,00	24 660,64	94,84860	260,00	24 660,64	0,00000	288,60	0,00	
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 86,22600*1,1		94,84860									
161	765799313RL2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bedněni, s přelepením spojů	m2	94,84860	90,00	8 536,37	94,84860	90,00	8 536,37	0,00000	99,90	0,00	
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 86,22600*1,1		94,84860									
162	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	463,53850	4,84	2 243,53	463,53850	4,84	2 243,53	0,00000	5,37	0,00	
		50 m vodorovně											
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>64 505,38</b>			<b>0,00</b>			<b>71 600,97</b>	
163	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	850,00	1 700,00		850,00	0,00	2,00000	943,50	1 887,00	
		D1 : 1 D2 : 1		1,00000 1,00000									
164	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	850,00	850,00		850,00	0,00	1,00000	943,50	943,50	
		D3 : 1		1,00000									
165	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		1 200,00	0,00	1,00000	1 332,00	1 332,00	



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut. D4 : 1		1,00000								
166	766666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových, Bez osazení madla a zámku. D5 : 1 D6 : 1 D7 : 1 D8 : 1	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00		2 800,00	0,00	4,00000	3 108,00	12 432,00
167	766670021R00	Montáž kliky a štítku Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 4,00000	kus	8,00000	179,00	1 432,00		179,00	0,00	8,00000	198,69	1 589,52
168	7661	Vnitřní jednokřídlové dveře plné, vč. kování - dle PD D1 : 1 D2 : 1 D3 : 1	kus	3,00000	3 693,00	11 079,00		3 693,00	0,00	3,00000	4 099,23	12 297,69
169	766111	Vnitřní jednokřídlové dveře plné posuvné vč. kolejničky a závěsu,vč. kování D5 : 1 D6 : 1 D7 : 1 D8 : 1	kus	4,00000	7 260,00	29 040,00		7 260,00	0,00	4,00000	8 058,60	32 234,40
170	766112	Vnitřní jednokřídlové dveře plné s požární odolností EW 30 DP3-C, vč. kování, 900x1970mm, - ozn. D4	soub	1,00000	7 089,00	7 089,00		7 089,00	0,00	1,00000	7 868,79	7 868,79
171	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 237,00000	0,74	915,38		0,74	0,00	1 237,00000	0,82	1 016,07
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>32 332,59</b>	<b>0,00</b>			<b>35 889,17</b>		
172	7674	D+M - RETÍZEK NEREZOVÝ dl. 2.4m, jednostranně uchyceno k zábradlí, u fasády ukončeno háčkem, a okem kotveným k fasádě - ozn. 6HV	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00		1 800,00	0,00	1,00000	1 998,00	1 998,00
173	7675	D+M MODULOVÉ ZÁBRADLÍ V=min 900mm nerezové ke kotvení z boku, 2x sloupek, 5x vodorovné nerezové pruty D=10mm, 1x madlo nerezové dl.1400mm, vč. kotevního materiálu a montáže	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00		11 000,00	0,00	1,00000	12 210,00	12 210,00
174	7676	D+M OCHRANNÉ NEREZOVÉ HRANY ROHŮ STĚN, L lišta 35x35 mm na chemické lepidlo 1HV : 1,2 2HV : 1,5*20 3HV : 2*4 4HV : 2*12	m	63,20000	300,00	18 960,00		300,00	0,00	63,20000	333,00	21 045,60
				1,20000								
				30,00000								
				8,00000								
				24,00000								

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
175	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	319,88000	1,79	572,59		1,79	0,00	319,88000	1,99	635,57	
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>32 745,37</b>	<b>0,00</b>			<b>36 347,35</b>			
176	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 26,93000	m2	26,93000	56,20	1 513,47		56,20	0,00	26,93000	62,38	1 679,95	
177	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových 1+1+1+0,9	m	3,90000	71,10	277,29		71,10	0,00	3,90000	78,92	307,79	
178	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 2,05*2+1,885*2 2,17+1,41	m	11,45000	137,00	1 568,65		137,00	0,00	11,45000	152,07	1 741,20	
179	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 11,74+6,57+1,07+4,28 3,27	m2	26,93000	518,00	13 949,74		518,00	0,00	26,93000	574,98	15 484,21	
180	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. (3,26*2+2,17*2)+(0,2*2+1,31+0,3*2+1,1) (4,765*2+2,4*2+0,5+1+0,75+1+1,885*2+1,5*2+1,345*2+0,9*2+1,105*2+0,9*2) Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 11,45000	m	58,57000	41,30	2 418,94		41,30	0,00	58,57000	45,84	2 685,02	
181	5537000211R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 930 mm; vrtaná; stříbro 4	kus	4,00000	130,00	520,00		130,00	0,00	4,00000	144,30	577,20	
182	59764203a	Dlažba dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 11,45000*0,105 Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 26,93000*1,05	m2	29,47875	350,00	10 317,56		350,00	0,00	29,47875	388,50	11 452,49	
183	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	398,48660	5,47	2 179,72		5,47	0,00	398,48660	6,07	2 419,49	
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>85 787,47</b>	<b>0,00</b>			<b>95 224,11</b>			
184	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 101,53000	m2	101,53000	15,00	1 522,95		15,00	0,00	101,53000	16,65	1 690,47	
185	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 71,41000 Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 30,12000	m2	101,53000	37,90	3 847,99		37,90	0,00	101,53000	42,07	4 271,27	
186	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	30,07000	130,00	3 909,10		130,00	0,00	30,07000	144,30	4 339,10	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
		22,2+7,87		30,07000									
187	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	70,22000	130,00	9 128,60		130,00	0,00	70,22000	144,30	10 132,75	
		včetně soklové lišty. 22+20,6+17,36+10,26		70,22000									
188	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	103,58000	65,00	6 732,70		65,00	0,00	103,58000	72,15	7 473,30	
		27,84+22,71+53,03		103,58000									
189	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.	m2	30,12000	290,00	8 734,80		290,00	0,00	30,12000	321,90	9 695,63	
		26,26+3,86		30,12000									
190	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	71,41000	150,00	10 711,50		150,00	0,00	71,41000	166,50	11 889,77	
		všivaných a vpichovaných 27,01+21,9+17,34+5,16		71,41000									
191	61194219a	PVC podlaha dle výběru investora	m2	31,62600	580,00	18 343,08		580,00	0,00	31,62600	643,80	20 360,82	
		Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 30,12000*1,05		31,62600									
192	6974111a	Koberec dle výběru investora	m2	74,98050	300,00	22 494,15		300,00	0,00	74,98050	333,00	24 968,51	
		Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 71,41000*1,05		74,98050									
193	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	980,00290	0,37	362,60		0,37	0,00	980,00290	0,41	402,49	
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>180 751,43</b>			<b>0,00</b>			<b>200 634,08</b>	
194	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	40,00000	63,50	2 540,00		63,50	0,00	40,00000	70,49	2 819,40	
195	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	88,63200	850,00	75 337,20		850,00	0,00	88,63200	943,50	83 624,29	
		1,2*(3,26*2+2,17*2)+1,5*(0,2*2+1,31+0,3*2+1,1)		18,14700									
		2,1*(4,765*2+2,4*2+0,5+1+0,75+1+1,885*2+1,5*2+1,345*2+0,9*2+1,105*2+0,9*2)		68,98500									
		0,6*(1,85+0,65)		1,50000									
196	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	56,68000	185,00	10 485,80		185,00	0,00	56,68000	205,35	11 639,24	
		1,5*4+1,2*8+2,1*9+1*8+1+1,1+1,2+0,9*2		47,60000									
		1,84*2+0,6*9		9,08000									
197	77110121a	Penetrace podkladu pod obklad	m2	88,63200	56,20	4 981,12		56,20	0,00	88,63200	62,38	5 529,04	
		Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 88,63200		88,63200									
198	59781360a	Obkladačka dle výběru investora	m2	93,06360	900,00	83 757,24		900,00	0,00	93,06360	999,00	92 970,54	
		Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 88,63200*1,05		93,06360									
199	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 303,59510	2,80	3 650,07		2,80	0,00	1 303,59510	3,11	4 051,57	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>27 798,14</b>			<b>0,00</b>			<b>30 855,94</b>	
200	782155027RT3	Montáž obkladu stěn z umělého kamene plošný obklad imitace břidlicových desek vč. dodávky obkladu, rozměry 390x195 mm, 195x195 mm nebo 195x95 mm, tloušťky do 27 mm, bez spárování sokl : 0,8*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)	m2	16,73600	1 625,00	27 196,00		1 625,00	0,00	16,73600	1 803,75	30 187,56	
						16,73600							
201	998782201R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	272,46210	2,21	602,14		2,21	0,00	272,46210	2,45	668,38	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>884,00</b>			<b>0,00</b>			<b>981,24</b>	
202	7831	Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail	kus	4,00000	221,00	884,00		221,00	0,00	4,00000	245,31	981,24	
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>72 272,40</b>			<b>0,00</b>			<b>80 222,35</b>	
203	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 71,41000	m2	71,41000	34,60	2 470,79		34,60	0,00	71,41000	38,41	2 742,57	
204	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 393,05375	m2	393,05375	36,00	14 149,94		36,00	0,00	393,05375	39,96	15 706,43	
205	784165432R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 %, dvojnásobné 1,5*(1,885*2+2,05*2+7,45*2+3,65*2-0,6-1,885-0,5-1-0,75-1-0,5)	m2	35,75250	74,00	2 645,69		74,00	0,00	35,75250	82,14	2 936,71	
206	784165622R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 35,75250*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 88,63200*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 223,46725 Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 119,26700 Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 71,41000 Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 49,51400 Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 53,78000	m2	393,05375	65,00	25 548,49		65,00	0,00	393,05375	72,15	28 358,83	
207	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 119,26700 Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 71,41000	m2	190,67700	144,00	27 457,49		144,00	0,00	190,67700	159,84	30 477,81	
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>22 500,00</b>			<b>11 250,00</b>			<b>12 487,50</b>	
208	7992	Stavební přípomocce pro ZTI, elektroinstalace a ostatní profese	hod	50,00000	450,00	22 500,00	25,00000	450,00	11 250,00	25,00000	499,50	12 487,50	
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>400 773,99</b>			<b>0,00</b>			<b>444 859,13</b>	
209	211	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu - část způsobilá hlavní	soub	1,00000	400 773,99	400 773,99		0,00	0,00	1,00000	444 859,13	444 859,13	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>212 679,44</b>			<b>39 673,13</b>			<b>161 471,44</b>	
210	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	60,08912	739,00	44 405,86	11,20900	739,00	8 283,45	41,10012	820,29	33 714,02	
211	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	60,08912	286,00	17 185,49	11,20900	286,00	3 205,77	41,10012	317,46	13 047,64	
212	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	600,89120	12,50	7 511,14	112,09000	12,50	1 401,13	411,00120	13,88	5 702,64	
213	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	60,08912	800,00	48 071,30	11,20900	800,00	8 967,20	41,10012	888,00	36 496,91	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.						
R:	1a	Způsobilé náklady - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ <b>index 1,11</b>	Celkem	
214	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	120,17824	99,70	11 981,77	22,41800	99,70	2 235,07	82,20024	110,67	9 096,85	
215	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	60,08912	1 390,00	83 523,88	11,20900	1 390,00	15 580,51	41,10012	1 542,90	63 413,38	
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>97 839,79</b>			<b>11 144,32</b>			<b>0,00</b>		
216	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	%	2,50000	39 135,91	97 839,79	1,10000	10 131,20	11 144,32	0,00000	43 440,86	0,00	
<b>Celkem</b>						<b>4 011 431,19</b>	<b>1 024 264,70</b>			<b>2 254 492,93</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.						
R:	1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ <b>index 1,11</b>	Celkem	
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>277 206,48</b>			<b>6 364,59</b>			<b>300 634,49</b>	
1	602015183RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách ostění : stávající část : 0,4*(0,6+2*0,55+1,1+2*0,55+1,1+2*2,05+1,1+2*2,25+1,1+2*0,55) stávající část : 7,1*(5,1+3,1+0,7+2)+3*(3,1+0,7+2) -(0,6*0,55+1,1*0,55+1,1*2,05+1,1*2,25+1,1*0,55)	m2	95,28000	352,00	33 538,56		352,00	0,00	95,28000	390,72	37 227,80	
2	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 95,28000	m2	95,28000	58,00	5 526,24		58,00	0,00	95,28000	64,38	6 134,13	
3	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 88,52000	m2	88,52000	56,50	5 001,38		56,50	0,00	88,52000	62,72	5 551,53	
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin stávající část : (0,6*0,55+1,1*0,55+1,1*2,05+1,1*2,25+1,1*0,55)	m2	6,27000	35,90	225,09		35,90	0,00	6,27000	39,85	249,85	
5	622319134RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. stávající část : 7,1*(5,1+3,1+0,7+2)+3*(3,1+0,7+2) -(0,6*0,55+1,1*0,55+1,1*2,05+1,1*2,25+1,1*0,55) nový : 5,4*9,5+3,9*(6,15+2,21+1,94) -(1,1*2,05*3+0,6*1,45*3+1,25*2,045+1,1*1,84)	m2	166,03475	1 300,00	215 845,18		1 300,00	0,00	166,03475	1 443,00	239 588,14	
6	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 166,03475	m2	166,03475	45,00	7 471,56		45,00	0,00	166,03475	49,95	8 293,44	
7	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	25,10400	65,00	1 631,76		65,00	0,00	25,10400	72,15	1 811,25	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ <b>index 1,11</b>	Celkem
		sokl : 1,2*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)		25,10400								
8	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	6,76000	237,00	1 602,12		237,00	0,00	6,76000	263,07	1 778,35
		ostění :										
		stávající část :										
		0,4*(0,6+2*0,55+1,1+2*0,55+1,1+2*2,05+1,1+2*2,25+1,1+2*0,55)		6,76000								
9	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	88,52000	71,90	6 364,59	88,52000	71,90	6 364,59	0,00000	79,81	0,00
		stávající část : 7,1*(5,1+3,1+0,7+2)+3*(3,1+0,7+2)		94,79000								
		-(0,6*0,55+1,1*0,55+1,1*2,05+1,1*2,25+1,1*0,55)		-6,27000								
<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>					<b>3 402,93</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
10	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	20,01725	170,00	3 402,93		170,00	0,00	0,00000	188,70	0,00
		včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).										
		(8,12+2,01+0,6+3,075)*1,45		20,01725								
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>687,41</b>			<b>0,00</b>			<b>763,03</b>
11	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	2,03980	337,00	687,41		337,00	0,00	2,03980	374,07	763,03
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou										
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					<b>163 013,65</b>			<b>42 055,01</b>			<b>104 061,48</b>
12	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	56,76670	113,00	6 414,64	56,76670	113,00	6 414,64	0,00000	125,43	0,00
		26,26+5,27*5,01+1,71*2,4		56,76670								
13	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	59,15800	100,00	5 915,80	59,15800	100,00	5 915,80	0,00000	111,00	0,00
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.										
		Hodnota z bývalého odkazu : 59,158		59,15800								
14	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvourvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	128,46000	58,80	7 553,45	128,46000	58,80	7 553,45	0,00000	65,27	0,00
		(27,01+21,9+17,34+5,16)		71,41000								
		(26,26+11,74+6,57+1,07+3,86+4,28+3,27)		57,05000								
15	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	65,11800	211,00	13 739,90		211,00	0,00	0,00000	234,21	0,00
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.										
		dilatace : 5*(7,45+0,3+0,3+1,29+0,3+0,73+3,12)		67,45000								
		-1,1*2,12		-2,33200								
16	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	25,10400	211,00	5 296,94		211,00	0,00	25,10400	234,21	5 879,61
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.										
		sokl : 1,2*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)		25,10400								
17	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	141,30600	85,00	12 011,01		85,00	0,00	141,30600	94,35	13 332,22
		(27,01+21,9+17,34+5,16)*1,1		78,55100								

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovice					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ <b>index 1,11</b>	Celkem
		(26,26+11,74+6,57+1,07+3,86+4,28+3,27)*1,1		62,75500								
18	713191221R00	izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	141,89000	95,00	13 479,55		95,00	0,00	141,89000	105,45	14 962,30
		22+20,6+17,36+10,26		70,22000								
		22,2+14,33+10,87+4,01+7,87+8,81+2,17+1,41		71,67000								
19	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	8,24267	3 800,00	31 322,15		3 800,00	0,00	8,24267	4 218,00	34 767,58
		(26,26+11,74+6,57+1,07+3,86+4,28+3,27)*0,12*1,05		7,18830								
		sokl : 1,2*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)*0,04*1,05		1,05437								
20	28375938R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,560 m2K/W; U = 0,390 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	68,37390	197,00	13 469,66		197,00	0,00	0,00000	218,67	0,00
		dilatace : 5*(7,45+0,3+0,3+1,29+0,3+0,73+3,12)*1,05		70,82250								
		-1,1*2,12*1,05		-2,44860								
21	2837625a	Deska EPS 150S 1000x500	m3	8,99766	3 300,00	29 692,28		3 300,00	0,00	8,99766	3 663,00	32 958,43
		(27,01+21,9+17,34+5,16)*0,12*1,05		8,99766								
22	631508596R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 6,050 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	59,60504	360,00	21 457,81	59,60504	360,00	21 457,81	0,00000	399,60	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 56,76670*1,05		59,60504								
23	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 503,08690	1,77	2 660,46	403,00000	1,77	713,31	1 100,08690	1,96	2 161,34
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>331 437,00</b>			<b>0,00</b>			<b>367 895,07</b>
24	7301	Vytápění objektu - dle samostatného rozpočtu - část způsobilá 40%	soub	1,00000	331 437,00	331 437,00		0,00	0,00	1,00000	367 895,07	367 895,07
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>27 483,30</b>			<b>0,00</b>			<b>30 506,46</b>
25	7673	D+M - VSTUPNÍ STRÍŠKA 200x90 cm z akrylového skla tl.4 mm a 3x nerezových konzolových profi ozn. 7HV	kus	1,00000	27 000,00	27 000,00		27 000,00	0,00	1,00000	29 970,00	29 970,00
26	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	270,00000	1,79	483,30		1,79	0,00	270,00000	1,99	536,46
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>35 323,99</b>			<b>0,00</b>			<b>39 209,63</b>
27	211	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu - část způsobilá 40%	soub	1,00000	35 323,99	35 323,99		0,00	0,00	1,00000	39 209,63	39 209,63
<b>Celkem</b>						<b>838 554,76</b>			<b>48 419,60</b>			<b>843 070,16</b>



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu											
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1c	Nezpůsobilé náklady - Stavební práce						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem	
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>13 709,87</b>			<b>7 581,00</b>			<b>1 333,14</b>	
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 0,2*(8+11)	m3	3,80000	87,20	331,36		87,20	0,00	0,00000	96,79	0,00	
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 0,2*(8+11)	m3	3,80000	417,00	1 584,60		417,00	0,00	0,00000	462,87	0,00	
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,80000	m3	3,80000	35,00	133,00		35,00	0,00	0,00000	38,85	0,00	
301	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,8000	m3	3,80000	72,90	277,02		72,90	0,00	0,00000	80,92	0,00	
302	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,8000	m3	3,80000	138,00	524,40		138,00	0,00	0,00000	153,18	0,00	
303	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 3,800*15	m3	57,00000	28,10	1 601,70		28,10	0,00	0,00000	31,19	0,00	
304	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 3,8000 Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 3,8	m3	7,60000	41,90	318,44		41,90	0,00	0,00000	46,51	0,00	
305	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 7,6	m3	7,60000	20,70	157,32		20,70	0,00	0,00000	22,98	0,00	
306	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 3,800	m3	3,80000	1 995,00	7 581,00	3,80000	1 995,00	7 581,00	0,00000	2 214,45	0,00	
4	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 11+10	m2	21,00000	21,30	447,30		21,30	0,00	21,00000	23,64	496,50	
5	181301105R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	21,00000	33,00	693,00		33,00	0,00	21,00000	36,63	769,23	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1c	Nezpůsobilé náklady - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
		11+10		21,00000								
6	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,63000	96,40	60,73		96,40	0,00	0,63000	107,00	67,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,00000*0,03		0,63000								
<b>Díl: 5</b>	<b>564861111RT2</b>	<b>Komunikace</b>				<b>51 527,90</b>			<b>51 527,90</b>			<b>0,00</b>
7	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	31,00000	261,00	8 091,00	31,00000	261,00	8 091,00	0,00000	289,71	0,00
		S4+ : 31		31,00000								
8	564861112RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm	m2	31,00000	272,00	8 432,00	31,00000	272,00	8 432,00	0,00000	301,92	0,00
		S4+ : 31		31,00000								
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	31,00000	379,00	11 749,00	31,00000	379,00	11 749,00	0,00000	420,69	0,00
		s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.										
		S4+ : 31		31,00000								
10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	41,00000	283,00	11 603,00	41,00000	283,00	11 603,00	0,00000	314,13	0,00
11	592451110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	32,55000	358,00	11 652,90	32,55000	358,00	11 652,90	0,00000	397,38	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 31,00000*1,05		32,55000								
<b>Díl: 91</b>	<b>91786211a</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>19 844,00</b>			<b>19 844,00</b>			<b>0,00</b>
12	91786211a	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrrou,lože z C 20/25, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	41,00000	385,00	15 785,00	41,00000	385,00	15 785,00	0,00000	427,35	0,00
		S4+ : 41		41,00000								
13	91810111a	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m3	1,23000	3 300,00	4 059,00	1,23000	3 300,00	4 059,00	0,00000	3 663,00	0,00
		S4+ : 41*0,3*0,1		1,23000								
<b>Díl: 96</b>	<b>963012510R00</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 970,58</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
14	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm	m3	0,70560	4 210,00	2 970,58		4 210,00	0,00	0,00000	4 673,10	0,00
		nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
		strop jímky : 0,14*3*1,68		0,70560								
<b>Díl: 99</b>	<b>998011001R00</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>15 742,98</b>			<b>7 871,67</b>			<b>0,00</b>
15	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	46,71507	337,00	15 742,98	23,35807	337,00	7 871,67	0,00000	374,07	0,00
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou										
<b>Díl: 766</b>	<b>766812112R00</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>28 281,79</b>			<b>0,00</b>			<b>31 392,79</b>
16	766812112R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1200 do 1500 mm mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		3 000,00	0,00	1,00000	3 330,00	3 330,00
17	76631	Kuchyňské linky délky 120 cm v m.č. 105, vč. vybavení dle PD + plechová šatní skříňka 500/600mm	soub	1,00000	25 000,00	25 000,00		25 000,00	0,00	1,00000	27 750,00	27 750,00
18	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	380,80000	0,74	281,79		0,74	0,00	380,80000	0,82	312,79
		50 m vodorovně										
<b>Díl: 799</b>	<b>7991</b>	<b>Ostatní</b>				<b>1 000,00</b>			<b>0,00</b>			<b>1 110,00</b>
19	7991	Práškový hasičic přístroj 6kg, 21A	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00		1 000,00	0,00	1,00000	1 110,00	1 110,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	1c	Nezpůsobilé náklady - Stavební práce					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>47 500,00</b>			<b>25 000,00</b>			<b>2 775,00</b>
20	00512401a	Dílenská dokumentace krovu vč. statického výpočtu <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00000	27 750,00	0,00
21	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		10 000,00	0,00	0,00000	11 100,00	0,00
22	005111020R	Vytyčení stavby <i>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		10 000,00	0,00	0,00000	11 100,00	0,00
23	00524 R	Předání a převzetí díla <i>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</i>	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		2 500,00	0,00	1,00000	2 775,00	2 775,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>92 330,00</b>			<b>1 000,00</b>			<b>79 731,30</b>
24	005112	Armovací dokumentace věnců a základových pásů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		5 000,00	0,00	0,00000	5 550,00	0,00
25	VRN91-91	Vyčerpání jímký a vývoz na ekologickou likvidaci	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		10 000,00	0,00	0,00000	11 100,00	0,00
26	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení <i>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		10 000,00	0,00	1,00000	11 100,00	11 100,00
27	00501	Hydraulické nastavení soustav	hod	6,00000	450,00	2 700,00		450,00	0,00	6,00000	499,50	2 997,00
28	00502	Zkouška těsnosti potrubí do DN50 - ÚT	m	106,00000	25,00	2 650,00		25,00	0,00	106,00000	27,75	2 941,50
29	00503	Topná zkouška ÚT	hod	24,00000	400,00	9 600,00		400,00	0,00	24,00000	444,00	10 656,00
30	00504	Revize výchozí tlak. nádob a spalinových cest, štítek	hod	16,00000	450,00	7 200,00		450,00	0,00	16,00000	499,50	7 992,00
31	005112	Koordinální práce s provozovatelem objektu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		5 000,00	0,00	0,80000	5 550,00	4 440,00
32	005211010R	Předání a převzetí staveniště <i>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</i>	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		2 500,00	0,00	0,00000	2 775,00	0,00
33	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		10 000,00	0,00	1,00000	11 100,00	11 100,00
34	00801	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně vypracování revizních zpráv	soub	1,00000	8 800,00	8 800,00		8 800,00	0,00	1,00000	9 768,00	9 768,00
35	00802	Revizní technik hromosvodu, včetně vypracování revizních zpráv	soub	1,00000	1 850,00	1 850,00		1 850,00	0,00	1,00000	2 053,50	2 053,50
36	00803	Měření přechodných odporů propojení úložných konstrukcí (vyrovnání potenciálu)	soub	1,00000	2 650,00	2 650,00		2 650,00	0,00	1,00000	2 941,50	2 941,50
37	00804	Měření útlumu sítě LAN a vypracování protokolu o měření.	soub	4,00000	120,00	480,00		120,00	0,00	4,00000	133,20	532,80
38	00805	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	soub	1,00000	2 800,00	2 800,00		2 800,00	0,00	1,00000	3 108,00	3 108,00
39	00806	Spolupráce s údržbou při pracích ve stávajících částech instalace a koordinace s provozem	hod	6,00000	350,00	2 100,00		350,00	0,00	6,00000	388,50	2 331,00
40	00807	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00		4 000,00	0,00	1,00000	4 440,00	4 440,00
41	VRN91-61	Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby C) fotodokumentace dokončeného díla.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,20000	5 000,00	1 000,00	0,60000	5 550,00	3 330,00
<b>Celkem</b>						<b>272 907,12</b>			<b>112 824,57</b>			<b>116 342,23</b>

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	IO01a	Způsobilé náklady - Likvidace odpadních vod					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>89 412,77</b>			<b>0,00</b>			<b>0,02</b>
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 0,2*0,8*(2,89+0,91+1,93+0,96+3,5+14,3) 3,91840	m3	3,91840	87,20	341,68		87,20	0,00	0,00000	96,79	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 3,68*3,68*2 27,08480	m3	27,08480	800,00	21 667,84		800,00	0,00	0,00000	888,00	0,00
3	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 27,08480 27,08480	m3	27,08480	35,00	947,97		35,00	0,00	0,00000	38,85	0,00
4	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 1*0,8*(2,89+0,91+1,93+0,96+3,5+14,3) 19,59200	m3	19,59200	648,00	12 695,62		648,00	0,00	0,00000	719,28	0,01
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 19,59200 19,59200	m3	19,59200	35,00	685,72		35,00	0,00	0,00000	38,85	0,00
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 22,08480 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 11,75520 22,08480 11,75520	m3	33,84000	72,90	2 466,94		72,90	0,00	0,00000	80,92	0,00
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 11,75520*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 22,08480*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 27,08480 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 19,59200 -11,75520 -22,08480 27,08480 19,59200	m3	12,83680	138,00	1 771,48		138,00	0,00	0,00000	153,18	0,01
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,83680*15 192,55200	m3	192,55200	28,10	5 410,71		28,10	0,00	0,00000	31,19	0,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	IO01a	Způsobitelné náklady - Likvidace odpadních vod					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	46,67680	41,90	1 955,76		41,90	0,00	0,00000	46,51	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 33,84000		33,84000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,83680		12,83680								
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	33,84000	20,70	700,49		20,70	0,00	0,00000	22,98	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 33,84000		33,84000								
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,75520	234,00	2 750,72		234,00	0,00	0,00000	259,74	0,00
		z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,6*0,8*(2,89+0,91+1,93+0,96+3,5+14,3)		11,75520								
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	7,83680	213,00	1 669,24		213,00	0,00	0,00000	236,43	0,00
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, 0,4*0,8*(2,89+0,91+1,93+0,96+3,5+14,3)		7,83680								
13	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	22,08480	213,00	4 704,06		213,00	0,00	0,00000	236,43	0,00
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru ztuhnutí, 3,68*3,68*2-5		22,08480								
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	12,83680	1 995,00	25 609,42		1 995,00	0,00	0,00000	2 214,45	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,83680		12,83680								
15	58337306R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B	t	13,32256	453,00	6 035,12		453,00	0,00	0,00000	502,83	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,83680*1,7		13,32256								
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>13 908,48</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
16	273320030RAA	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 16/20, výztuž 90 kg/m3, šterkopískový polštář 250 mm	m3	1,73856	8 000,00	13 908,48		8 000,00	0,00	0,00000	8 880,00	0,00
		výztuže, odbednění a podkladu ze šterkopísku. 2,48*2,48*0,15+6*0,17*0,8		1,73856								
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>164,20</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
17	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	2,00000	82,10	164,20		82,10	0,00	0,00000	91,13	0,00
		Včetně spojovacího materiálu.										
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>153 722,19</b>			<b>844,91</b>			<b>-0,02</b>
18	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	24,49000	13,00	318,37		13,00	0,00	0,00000	14,43	-0,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 24,49000		24,49000								
19	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	24,49000	34,50	844,91	24,49000	34,50	844,91	0,00000	38,30	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 24,49000		24,49000								
20	230060002R00	Montáž nádrže 10 m3	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		1 500,00	0,00	0,00000	1 665,00	0,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	IO01a	Způsobilé náklady - Likvidace odpadních vod					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ <i>index 1,11</i>	Celkem
21	72117622b	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 - SN10 <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. (2,89+0,91+1,93+0,96+3,5+14,3)</i>	m	24,49000	659,00	16 138,91		659,00	0,00	0,00000	731,49	-0,01
				24,49000								
22	812	Napojení nového kanalizačního řádu na stávající stoku	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00		3 000,00	0,00	0,00000	3 330,00	0,00
23	894431311RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t <i>Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.</i>	kus	3,00000	12 800,00	38 400,00		12 800,00	0,00	0,00000	14 208,00	0,00
24	894431421RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t <i>Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.</i>	kus	2,00000	21 360,00	42 720,00		21 360,00	0,00	0,00000	23 709,60	0,00
25	8001	Lapák tuku AS-FAKU 4EO PB SV	kus	1,00000	50 800,00	50 800,00		50 800,00	0,00	0,00000	56 388,00	0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>14 215,29</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
26	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	13,41065	1 060,00	14 215,29		1 060,00	0,00	0,00000	1 176,60	0,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>303,60</b>	<b>280,00</b>			<b>0,00</b>		
27	899711121R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 22 cm	m	2,00000	11,80	23,60		11,80	0,00	0,00000	13,10	0,00
28	210800110RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	4,00000	70,00	280,00	4,00000	70,00	280,00	0,00000	77,70	0,00
<b>Celkem</b>						<b>271 726,53</b>	<b>1 124,91</b>			<b>0,00</b>		

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	IO01b	Nezpůsobilé náklady - Likvidace odpadních vod					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 306,77</b>			<b>0,00</b>			<b>2 560,52</b>
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,49000</a>	m2	24,49000	21,30	521,64		21,30	0,00	24,49000	23,64	579,02
					<a href="#">24,49000</a>							
2	181301104R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,  <a href="#">(2,89+0,91+1,93+0,96+3,5+14,3)</a>	m2	24,49000	40,00	979,60		40,00	0,00	24,49000	44,40	1 087,36
					<a href="#">24,49000</a>							
3	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,49000</a>	m2	24,49000	30,00	734,70		30,00	0,00	24,49000	33,30	815,52
					<a href="#">24,49000</a>							
4	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,49000*0,03</a>	kg	0,73470	96,40	70,83		96,40	0,00	0,73470	107,00	78,62
					<a href="#">0,73470</a>							
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,77</b>			<b>0,00</b>			<b>0,86</b>
5	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	0,00073	1 060,00	0,77		1 060,00	0,00	0,00073	1 176,60	0,86
<b>Celkem</b>						<b>2 307,54</b>			<b>0,00</b>			<b>2 561,38</b>

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	IO02a	Způsobilé náklady - Dešťová kanalizace					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>118 914,68</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 1*0,2*20,84	m3	4,16800	87,20	363,45		87,20	0,00	0,00000	96,79	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek retence : 3,4*4*4	m3	54,40000	900,00	48 960,00		900,00	0,00	0,00000	999,00	0,00
3	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 54,40000	m3	54,40000	35,00	1 904,00		35,00	0,00	0,00000	38,85	0,00
4	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,8*1*20,84	m3	16,67200	648,00	10 803,46		648,00	0,00	0,00000	719,28	0,00
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,67200	m3	16,67200	35,00	583,52		35,00	0,00	0,00000	38,85	0,00
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 48,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 11,67040	m3	60,07040	72,90	4 379,13		72,90	0,00	0,00000	80,92	0,00
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 48,40000*1 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 11,67040*1 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 54,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,67200	m3	11,00160	138,00	1 518,22		138,00	0,00	0,00000	153,18	0,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,00160*15	m3	165,02400	28,10	4 637,17		28,10	0,00	0,00000	31,19	0,00
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 60,07040 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,00160	m3	71,07200	41,90	2 977,92		41,90	0,00	0,00000	46,51	0,00



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	IO02a	Způsobilé náklady - Dešťová kanalizace					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 60,07040</a>	m3	60,07040	20,70	1 243,46		20,70	0,00	0,00000	22,98	0,00
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,8*0,7*20,84	m3	11,67040	234,00	2 730,87		234,00	0,00	0,00000	259,74	0,00
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, 0,8*0,4*20,84	m3	6,66880	213,00	1 420,45		213,00	0,00	0,00000	236,43	0,00
13	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuštění, retence : 3,4*4*4-6	m3	48,40000	213,00	10 309,20		213,00	0,00	0,00000	236,43	0,00
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,00160</a>	m3	11,00160	1 995,00	21 948,19		1 995,00	0,00	0,00000	2 214,45	0,00
15	58337306R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,66880*1,7</a>	t	11,33696	453,00	5 135,64		453,00	0,00	0,00000	502,83	0,00
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>21 600,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
16	273320030RAA	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 16/20, výztuž 90 kg/m3, šterkopískový polštář 250 mm výztuže, odbednění a podkladu ze šterkopísku. 3*3*0,15 1*9*0,15	m3	2,70000	8 000,00	21 600,00		8 000,00	0,00	0,00000	8 880,00	0,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 791,40</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
17	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu Včetně spojovacího materiálu. 11+7+16	m	34,00000	82,10	2 791,40		82,10	0,00	0,00000	91,13	0,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>182 023,46</b>	<b>718,98</b>			<b>0,00</b>		
18	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 20,84000</a>	m	20,84000	13,00	270,92		13,00	0,00	0,00000	14,43	0,00
19	721242110RT2	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 540,00	7 080,00		3 540,00	0,00	0,00000	3 929,40	0,00
20	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 20,84000</a>	m	20,84000	34,50	718,98	20,84000	34,50	718,98	0,00000	38,30	0,00
21	230060002R00	Montáž nádrže 10 m3 retence : 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		1 500,00	0,00	0,00000	1 665,00	0,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	IO02a	Způsobilé náklady - Dešťová kanalizace					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celkem
22	72117622b	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 - SN10 <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 20,84</i>	m	20,84000	659,00	13 733,56		659,00	0,00	0,00000	731,49	0,00
23	812	Napojení nového kanalizačního řádu na stávající stoku	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00		3 000,00	0,00	0,00000	3 330,00	0,00
24	894431421RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t <i>Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.</i>	kus	2,00000	21 360,00	42 720,00		21 360,00	0,00	0,00000	23 709,60	0,00
25	8001	Akumulační objekt např. AS-REWA Kombi 5EO/PB-SV – dvouplášťová konstrukce, poklop D400,, připojení na el instalaci KD 230V, jištění, čerpadla, hladinového snímače a připojení na tlak. potr. <i>Jedná se o válcovou nádrž, dvouplášťový skelet nádrže vyrobené z polypropylenu plnicí funkci ztraceného bednění. Skelet je v meziplášti z výroby opatřen fixovanou betonářskou výztuží a je zcela připraven k vybetonování. Na místě instalace je meziplášť vybetonován a plastový skelet potom zabezpečuje dokonalou ochranu betonu před působením vnějších vlivů z vnější i vnitřní strany nádrže, a dokonalou vodotěsnost nádrže. Skelet nádrže je uzpůsoben pro vybetonování stropní desky se vstupním otvorem, na který je možné osadit normalizované prefabrikované dílce vstupní šachty a šachtu uzavřít poklopem dle ČSN EN 124 (díly vstupní šachty a poklop nejsou součástí dodávky). Střed poklopu může být zatížen nahodilým zatížením od vozidel 50 kN. Nádrž je nutné uložit na železobetonovou desku odpovídající únosnosti s rovinností ± 5 mm. Dno nádrže smí být uloženo max. v hloubce Hz = 5000 mm. Strop nad nádrží je staticky dimenzován na přetížení terénu konstrukci vozovky s pojezdem vozidel. Pro betonáž je standardně stanoveno použití betonu C 35/45 dle ČSN EN 206, stupeň konzistence SF2 (třída sednutí kužele S5-míra sednutí &gt;220mm dle ČSN ISO 4110), v meziplášti je použita betonářská výztuž RO12, Kari síť (O 8/8 - 150/150).</i>	kus	1,00000	113 000,00	113 000,00		113 000,00	0,00	0,00000	125 430,00	0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>12 285,59</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
26	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem <i>vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů</i>	t	11,59018	1 060,00	12 285,59		1 060,00	0,00	0,00000	1 176,60	0,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>4 781,20</b>	<b>2 380,00</b>			<b>0,00</b>		
27	899711121R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 22 cm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 34,00000</i>	m	34,00000	11,80	401,20		11,80	0,00	0,00000	13,10	0,00
28	210800110RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu <i>11+7+16</i>	m	34,00000	70,00	2 380,00	34,00000	70,00	2 380,00	0,00000	77,70	0,00
29	211	Provedení průrazu přes základy do objektu a propojení nové el. přípojky s rozvodem v objektu	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00		2 000,00	0,00	0,00000	2 220,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>342 396,33</b>	<b>3 098,98</b>			<b>0,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu										
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					NÁVRH fakturace do 1.6.					
R:	IO02b	Nezpůsobilé náklady - Dešťová kanalizace					FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ <span style="color: red;">index 1,11</span>	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>6 320,28</b>			<b>0,00</b>			<b>7 015,52</b>
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, <span style="color: blue;">1*(41,8+37,3-12)</span>	m2	67,10000	21,30	1 429,23		21,30	0,00	67,10000	23,64	1 586,45
				<span style="color: blue;">67,10000</span>								
2	181301104R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, <span style="color: blue;">1*(41,8+37,3-12)</span>	m2	67,10000	40,00	2 684,00		40,00	0,00	67,10000	44,40	2 979,24
				<span style="color: blue;">67,10000</span>								
3	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, <span style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 67,10000</span>	m2	67,10000	30,00	2 013,00		30,00	0,00	67,10000	33,30	2 234,43
				<span style="color: blue;">67,10000</span>								
4	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž <span style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 67,10000*0,03</span>	kg	2,01300	96,40	194,05		96,40	0,00	2,01300	107,00	215,40
				<span style="color: blue;">2,01300</span>								
<b>Celkem</b>						<b>6 320,28</b>			<b>0,00</b>			<b>7 015,52</b>

Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré Vsi u Bilovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
Stavební úpravy kuchyně						FA 4 (05/2023)					
D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA						ZBÝVÁ - navýšení o inflaci					
OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 12/2021											
Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena	Množství	Jednot. cena	Celková cena	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celková cena
800-721	<b>D.1.4.1 Zdravotní technika</b>										
	<b>725 Zařizovací předměty</b>										
1	725 01-3163 Klozety keramické kombi s keramickou nádržkou s hlubokým splach. odpad vodorovný (včetně klozetových sedátek)	soubor	1	3 452	3 452				1,00000	3 831,72	3 832
2	725 01-7163 Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou přípevněná na stěnu šrouby, bílá se sloupem 600 mm	soubor	3	1 462	4 386				3,00000	1 622,82	4 868
3	725 01-7352 Umyvatka keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou přípevněná na stěnu šrouby, 450 mm <i>Dodávka a montáž umyvadel pro odkaz UM ve výkrese</i>	soubor	1	1 146	1 146				1,00000	1 272,06	1 272
4	725 24-1532 Sprchové vaničky keramické čtverhrubové 900 x 900 mm	soubor	1	6 365	6 365				1,00000	7 065,15	7 065
5	725 24-51v1 Zástěny sprchové do výšky 2000 mm pro vaničky čtverhrubové 900 mm <i>Dodávka a montáž sprchových koutů pro odkaz SK ve výkrese</i>	soubor	1	4 671	4 671				1,00000	5 184,81	5 185
6	725 33-1111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mříží 425 mm	soubor	1	4 482	4 482				1,00000	4 975,02	4 975
7	725 11-1131 Splachovače nádržkové plastové vysokopoložené <i>Dodávka a montáž výlevek se splachovací pro odkaz VL ve výkrese</i>	soubor	1	922	922				1,00000	1 023,42	1 023
8	725 81-x111 Ventily rohové s přípojovací flexibilní hadičkou G 1/2 <i>Dodávka a montáž rohových ventilů včetně hadiček pro připojení nádržek splachovačů a stojánkových baterií sanitárních zařízení</i>	soubor	10	225	2 250				10,00000	249,75	2 498
9	725 81-3111 Ventily rohové s přípojovací trubičkou nebo flexi hadičkou G 3/8 <i>Dodávka a montáž rohových ventilů ukončených vnějším závitem pro připojení velkokuchyňských dřezů (V1)</i>	soubor	6	225	1 350				6,00000	249,75	1 499
10	725 81-04v5 Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 3/4 <i>Dodávka a montáž rohových ventilů ukončených vnějším závitem pro připojení teplé výdejní vany, konvektomatu a myčky nádobí (V3)</i>	soubor	3	281	843				3,00000	311,91	936
11	725 82-1316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm (pro výlevku) <i>Dodávka a montáž baterií nástěnných pro odkaz VL ve výkrese</i>	soubor	1	1 701	1 701				1,00000	1 888,11	1 888
12	725 82-2611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti <i>Dodávka a montáž baterií stojánkových pro odkaz UM ve výkrese</i>	soubor	4	625	2 500				4,00000	693,75	2 775
13	72584-1333 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou <i>Dodávka a montáž baterií podomítkových pro odkaz SK ve výkrese</i>	soubor	1	3 766	3 766				1,00000	4 180,26	4 180
14	725 85-v145 Kondenzační sífon pro klimatizační zařízení se suchou ZÚ <i>Dodávka a montáž zápach.uzávěrky pro připojení kondenz.potr.do spl.kan.</i>	kus	1	966	966				1,00000	1 072,26	1 072
15	725 98-0122 Dvířka 15/30 (pro přístup k reviznímu kusu)	kus	5	71	355				5,00000	78,81	394
16	725 98-0123 Dvířka (děrovaná) 30/30 (pro přívod vzduchu k přívzdušňovacím ventilům) <i>Dodávka a montáž dvířek dle výběru do interiéru</i>	kus	1	195	195				1,00000	216,45	216
17	725 53-2126 Elektrické ohřivače zásobníkové tlakové objem nádrže 200 l (2,2 kW) <i>Dodávka a montáž zásobník.ohřivače pro výdejnu</i>	kus	1	13 636	13 636				1,00000	15 135,96	15 136
	<b>Poznámka:</b> Zařizovací předměty technologického vybavení zařízení kuchyně jsou dodávkou profese GASTRO včetně baterií a sífonů vyjma roh.ventilů										
18	998 72-5201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 6 m	%	0,21	25 000	5 250				0,21000	27 750,00	5 828
19	998 72-5292 Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m <b>Zařizovací předměty celkem</b>	%	0,1	10 000	1 000				0,10000	11 100,00	1 110
		<b>Kč</b>			<b>59 236</b>						<b>65 752</b>
	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>										
20	721 17-62v1 Potrubí z plastových trub KG systém (SN 8) svodné ležaté DN 100	m	24	350	8 400				24,00000	388,50	9 324
21	721 17-62v2 Potrubí z plastových trub KG systém (SN 8) svodné ležaté DN 125	m	18	463	8 334				18,00000	513,93	9 251
22	721 17-62v3 Potrubí z plastových trub KG systém (SN 8) svodné ležaté DN 150 <i>Dodávka a montáž potrubí spílaškové a tukové svodné ležaté kanalizace pro uložení do země</i>	m	6	657	3 942				6,00000	729,27	4 376
23	721 15-23v1 Chránička z PE SDR 17 DN 200 <i>Dodávka a montáž ochranné trubky při prostupu vodovodu svisnými k-cemi</i>	m	2	530	1 060				2,00000	588,30	1 177
24	721 17-4024 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) odpadní svisté DN 70	m	12	274	3 288				12,00000	304,14	3 650
25	721 17-4025 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) odpadní svisté DN 100	m	6	397	2 382				6,00000	440,67	2 644
26	721 17-4042 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 40	m	6	208	1 248				6,00000	230,88	1 385
27	721 17-4043 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 50	m	12	214	2 568				12,00000	237,54	2 850
28	721 17-4044 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 70	m	2	274	548				2,00000	304,14	608
29	721 17-4045 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 100 <i>Dodávka a montáž potrubí svisté a přípojovací kanalizace včetně větracího potrubí</i> <i>Dodávka a montáž veškerého kanalizačního potrubí uvnitř objektu je včetně tvarovek - odboček, kolen, čistících kusů apd.</i>	m	3	397	1 191				3,00000	440,67	1 322
30	722 18-1114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	6	52	312				6,00000	57,72	346
31	722 18-1116 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 70	m	26	52	1 352				26,00000	57,72	1 501
32	722 18-1118 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100 <i>Montáž izolace vnitřní kanalizace proti rosení</i>	m	9	52	468				9,00000	57,72	519
33	721 19-4104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6	280	1 680				6,00000	310,80	1 865
34	721 19-4105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5	280	1 400				5,00000	310,80	1 554
35	721 19-4107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2	280	560				2,00000	310,80	622
36	721 19-4109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 <i>Montáž výpustek pro napojení zařizovacích předmětů</i>	kus	3	320	960				3,00000	355,20	1 066
	721 21-1502 Podlahové vpusti s vodorovným/svislým odtokem DN 50/75/110 s nerez mřížkou, suchou klapkou a izolační soupravou <i>Dodávka a montáž podlahových vpustí do vedlejších prostor gastroprovozu</i>	soubor	1	1 330	1 330				1,00000	1 476,30	1 476

Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré Vsi u Bilovce						NÁVRH fakturace do 1.6.			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
Stavební úpravy kuchyně						FA 4 (05/2023)					
D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA						OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 12/2021					
Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena	Množství	Jednot. cena	Celková cena	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celková cena
	<i>pro odkaz VP ve výkrese</i>										
37	721 27-3152	Ventilační hlavice z plastu DN 75	kus	4	939	3 756					
38	721 27-3153	Ventilační hlavice z plastu DN 110	kus	1	712	712					
	<i>Dodávka a montáž ventilačních hlavíc na svíslém odpadním potrubí</i>										
39	721 27-4103	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí DN 75/110	kus	1	1 448	1 448					
	<i>Dodávka a montáž přívzdušňovacích ventilů na kanalizačním potrubí včetně děrovaných mřížek pro možnost přísávání vzduchu z okolí</i>										
40	721 29-0111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	42	120	5 040					
41	721 29-0112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 a DN 200	m	6	140	840					
42	721 29-0123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	41	180	7 380					
	<i>Zkouška těsnosti svodné, svíslé a šikmé přípojovací kanalizace</i>										
					60 199						66 821
43	998 72-1201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,68	10 000	16 800					18 648
44	998 72-1292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,85	5 000	4 250					4 718
	<i>Vnitřní kanalizace celkem</i>				<b>Kč</b>	<b>81 249</b>					<b>90 186</b>
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>									
45	722 17-4022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (RCT) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 2,8	m	150	154	23 100					
46	722 17-4023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (RCT) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 3,5	m	30	182	5 460					
47	722 17-4024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (RCT) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 4,4	m	12	230	2 760					
	<i>Dodávka a montáž potrubí třívrstvého veškerých rozvodů vody</i>			192							
48	722 17-40v1	Chránička z PE SDR 17 DN 40	m	12	126	1 512					
	<i>Dodávka a montáž ochranné trubky při prostupu vodovodu svíslými k-cemi</i>										
49	VL001	Uložení rozvodného potrubí vodovodu, kluzné a pevné body, kompenzátory	soubor	1	25 000	25 000					
	<i>Dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek - fitinků a přechodků</i>										
	<i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťk izolace přes 6 do 10 mm,</i>										
50	722 18-1222	vnitřního průměru DN do 22 mm	m	60	65	3 900					
51	722 18-1223	vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm	m	24	85	2 040					
	<i>Dodávka a montáž tepelné izolace potrubí a proti orosování rozvodů studené pitné vody a přípojovacího potrubí k zařízení předmětům</i>			84							
	<i>Ochrana potrubí izolačními trubnicemi z minerální vlny s povrchovou úpravou hliníkovou fólií přilepenými samolepicí hliníkovou páskou</i>										
52	722 18-2v01	vnitřního průměru DN 22 mm, tloušťka izolace 20 mm	m	90	154	13 860					
53	722 18-2v02	vnitřního průměru DN 27 mm, tloušťka izolace 20 mm	m	18	163	2 934					
	<i>Dodávka a montáž tepelné izolace potrubí proti tepelným ztrátám rozvodů teplé pitné vody a cirkulace na hlavních rozvodech a stoupačkách</i>										
54	722 19-0401	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	30	280	8 400					
	<i>Montáž přípojek pro napojení baterií a výtokových ventilů</i>										
55	722 22-0111	Armatury s jedním závitem, nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	26	194	5 044					
56	722 22-0112	Armatury s jedním závitem, nástěnky pro výtokový ventil G 3/4	kus	4	269	1 076					
57	722 22-0121	Armatury s jedním závitem, nástěnky pro baterii G 1/2	kus	2	362	724					
58	722 22-4115	Kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	6	324	1 944					
59	722 22-4116	Kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4	kus	0	-	-					
60	722 23-1072	Ventily zpětné PN 10 do 110°C G 1/2	kus	1	290	290					
61	722 23-1073	Ventily zpětné PN 10 do 110°C G 3/4	kus	1	304	304					
	<i>Dodávka a montáž vypouštěcích kohoutů a zpětných ventilů na potrubí</i>										
62	722 20-v001	Ventily pojistné PN 10 G 3/4, 10 bar	kus	1	322	322					
	<i>Pojistný ventil na vstupu studené vody do ohřivače teplé vody</i>										
	<i>Armatury se dvěma závitů, kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé</i>										
63	722 23-2043	vnitřní závit G 1/2	kus	2	205	410					
64	722 23-2044	vnitřní závit G 3/4	kus	2	289	578					
65	722 23-2045	vnitřní závit G 1	kus	1	474	474					
66	722 23-2046	vnitřní závit G 5/4	kus	0	-	-					
	<i>Dodávka a montáž uzavíracích kohoutů na potrubí</i>										
67	722 23-4263	Filtry mosazné PN 16 do 120°C G 1/2	kus	1	225	225					
	<i>Dodávka a montáž filtrů před cirkulační čerpadlo</i>										
68	VL002	Expanzní nádoba na studenou vodu PN 10 obsah 18 l typ DD 18/10 bar včetně příslušenství - přípojovací T - kus 5/4"	kus	1	3 471	3 471					
	<i>Dodávka a montáž expanzní nádoby na přívod studené vody do boileru včetně montážního příslušenství pro zavěšení na stěnu (konzoly)</i>										
69	VL003	Manometr pr. 100 mm, 0-1,6 MPa včetně příslušenství	kus	1	434	434					
	<i>Dodávka a montáž tlakoměru na přívod studené vody do boileru</i>										
70	724 23-117v	Teploměr pr. 100 mm, 0-100 °C včetně příslušenství	kus	1	403	403					
	<i>Dodávka a montáž teploměru na výstup teplé vody z boileru</i>										
71	732 42-1212	Čerpadla teplovodní cirkulační pro TV do 1 m3/h, výtak 1,5 m DN 15, do potrubí G 1/2", 180 mm	kus	1	3 943	3 943					
	<i>Dodávka a montáž cirkulačního čerpadla k ohřivači teplé vody</i>										
72	722 29-0226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	192	45	8 640					
73	722 29-0234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	192	45	8 640					
						125 888					139 736
74	998 72-2201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,02	15 000	15 300					
75	998 72-2292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší	%	0,64	10 000	6 400					

Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré Vsi u Bílovce						NÁVRH fakturace do 1.6.					
Stavební úpravy kuchyně						FA 4 (05/2023)			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci		
D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA						OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 12/2021					
Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena	Množství	Jednot. cena	Celková cena	Množství	Cena / MJ index 1,11	Celková cena
	dopravní vzdálenost do 100 m										
	<b>Vnitřní vodovod celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>147 588</b>			-			<b>163 823</b>
	<b>Opravy zdravotně technických instalací</b>										
76	VL004 Napojení nových rozvodů vnitřní kanalizace na stávající potrubí pomocí tvarovek včetně materiálových přechodů DN 100 - DN 200	kus	1	25 000	25 000		25 000	-	1,00000	27 750,00	27 750
77	VL005 Napojení nových rozvodů vnitřního vodovodu na stávající potrubí pomocí tvarovek včetně materiálových přechodů DN 25 - DN 50	kus	1	25 000	25 000		25 000	-	1,00000	27 750,00	27 750
	<b>Opravy zdravotně technických instalací celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>50 000</b>			-			<b>55 500</b>
	<b>Zdravotně technické instalace celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>338 073</b>			-			<b>375 261</b>
	<b>Poznámka:</b>										
	Součástí řešení profese zdravotně technických instalací nejsou: zemní práce - výkop, pískové lože, obsyp potrubí svodné kanalizace štěrkopískem, zásyv prohozenou zeminou a zhutnění, zhotovení drážek, prostupů stavebními k-cemi - svislými a sřechou, povrchové stavební úpravy - zaomítnání drážek pro instalace vedené ve stavebních konstrukcích, zapravení prostupů přes svislé a vodorov.k-ce. Demontáže zařizovacích předmětů, spotřebičů a zařízení včetně instalačních rozvodů potrubí jsou taktéž v nákladech stavby. Ochranné pospojování potrubí, armatur a jiných vodivých součástí ZTI jsou předmětem dodávky profese elektro. Tyto práce jsou zahrnuty v části stavební										
								-			375 261

					NÁVRH fakturace do 1.6.			ZBÝVÁ - navýšení o inflaci				
popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková	Hmotnost (kg)		počet	Cena jednotková	Cena celková	počet	Cena / MJ index 1,11	Cena celková
					m.j.	celkem						
<b>Vytápění - technická místnost, armatury</b>												
Příslušenství ke kotli - modul pro řízení dvou samostatných směšovaných okruhů (řízení čerpadel a trojcestných ventilů), včetně všech nutných čidel a kabeláže	kpl	1	32 000	32 000			0	32 000	0			
Vyvažovací ventil STAD DN40	ks	1	3 576	3 576			0	3 576	0	1,00000	3 520,00	3 520
Vyvažovací ventil STAD DN20	ks	1	2 491	2 491			0	2 491	0	1,00000	2 465,01	2 465
Teploměr stojánkový	ks	4	825	3 300			0	825	0	4,00000	915,75	3 663
Tlakoměr nízkotlaký kruhový D 160 rozsah 0-10 Mpa spodní připojení	ks	1	745	745			0	745	0	1,00000	826,95	827
Trojcestný ventil DN 20	ks	1	1 759	1 759			0	1 759	0	1,00000	1 952,49	1 952
Trojcestný ventil DN 40	ks	1	3 155	3 155			0	3 155	0	1,00000	3 502,05	3 502
Servopohon, 230 V, k trojcestnému ventilu	ks	2	2 962	5 924			0	2 962	0	2,00000	3 287,82	6 576
Konzole na stěnu pro anuloid 120/80,	ks	2	621	1 242			0	621	0	2,00000	689,31	1 379
Anuloid 120/80 8m3/h kompletní - anuloid 120/80 8m3/h se závitovým připojením 4x 2", izolací tl. 40mm z EPP, automatický odvzdušňovač 1/2", jímku pro tepl. cidlo 150mm, vypouštěcí kohout 1/2"	kpl	1	9 285	9 285			0	9 285	0			
Čerpadlo s el.regul.otáček, DN 20, Q 0,5 m3/h, H 4 m, P 4-75 W	kpl	1	3 943	3 943			0	3 943	0	1,00000	4 376,73	4 377
Čerpadlo s el.regul.otáček, DN 40, Q podle stávajícího čerpadla, H podle stávajícího čerpadla	kpl	1	3 677	3 677			0	3 677	0			
Vypouštěcí kulový kohout, 1/2"	ks	1	224	224			0	224	0	1,00000	4 081,47	4 081
Uzavírací kulový kohout DN40"	ks	3	923	2 769			0	923	0	3,00000	248,64	249
Uzavírací kulový kohout DN20"	ks	3	289	867			0	289	0	3,00000	1 024,53	3 074
Adaptér do T-kusu pro snímače teploty	ks	4	300	1 200			0	300	0	3,00000	320,79	962
Filtr DN 20	ks	1	389	389			0	389	0	4,00000	333,00	1 332
Filtr DN 40	ks	1	982	982			0	982	0	1,00000	431,79	432
neobsazeno							0		0	1,00000	1 090,02	1 090
Montáž pozice 1.1-1.45	kpl	1	92 564	92 564			0	92 564	0	1,00000	102 746,04	102 746
<b>Komponenty celkem (bez DPH)</b>				<b>170 092</b>			<b>0</b>					<b>188 802</b>
<b>Vytápění - technická místnost - CELKEM (bez DPH)</b>				<b>170 092</b>			<b>0</b>					<b>188 802</b>

popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková	Hmotnost (kg)		počet	Cena jednotková	Cena celková	počet	Cena / MJ index 1,11	Cena celková
					m.j.	celkem						
<b>Otopná tělesa</b>												
Deskové otopné těleso, výkon 250W, 500/700 (White RAL 9016)	ks	2	3 004	6 008				3 004	0	2	3 334,44	6 669
Deskové otopné těleso, výkon 360W, 700/700 (White RAL 9016)	ks	1	3 194	3 194				3 194	0	1	3 545,34	3 545
Deskové otopné těleso, výkon 580W, 700/700 (White RAL 9016)	ks	1	3 586	3 586				3 586	0	1	3 980,46	3 980
Deskové otopné těleso, výkon 820W, 600/700 (White RAL 9016)	ks	1	4 349	4 349				4 349	0	1	4 827,39	4 827
Deskové otopné těleso, výkon 1370W, 1000/700 (White RAL 9016)	ks	2	5 278	10 556				5 278	0	2	5 858,58	11 717
Armatura, přímo pro napojení těles, přímá	ks	7	526	3 682				526	0	7	583,86	4 087
Termostatická hlavice bílá	ks	7	390	2 730				390	0	7	432,90	3 030
Montáž pozice 2.1-2.18	kpl	1	10 500	10 500				10 500	0	1	11 655,00	11 655
<b>Otopná tělesa - celkem (bez DPH)</b>				<b>44 605</b>					<b>0</b>			<b>49 512</b>
<b>Vytápění - otopná tělesa - CELKEM (bez DPH)</b>				<b>44 605</b>					<b>0</b>			<b>49 512</b>



popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková	Hmotnost (kg)		počet	Cena jednotková	Cena celková	počet	Cena / MJ index 1,11	Cena celková
					m.j.	celkem						
<b>Ocelové potrubí</b>												
Ocelové potrubí DN 50, včetně tvarovek, montáže	bm	8	1 264	10 112				1 264	0	8	1 403,04	11 224
Ocelové potrubí DN 40, včetně tvarovek, montáže	bm	10	1 113	11 130				1 113	0	10	1 235,43	12 354
Ocelové potrubí DN 20, včetně tvarovek, montáže	bm	10	810	8 100				810	0	10	899,10	8 991
<b>Ocelové potrubí celkem (bez DPH)</b>				<b>29 342</b>					<b>0</b>			<b>32 570</b>
<b>Měděné potrubí</b>												
Měděné potrubí 15x1, včetně tvarovek, montáže	bm	32	662	21 184				662	0	32	734,82	23 514
Měděné potrubí 18x1, včetně tvarovek, montáže	bm	8	698	5 584				698	0	8	774,78	6 198
Měděné potrubí 22x1, včetně tvarovek, montáže	bm	38	755	28 690				755	0	38	838,05	31 846
<b>Ocelové potrubí celkem (bez DPH)</b>				<b>55 458</b>					<b>0</b>			<b>61 558</b>
<b>Tepelné izolace</b>												
Tepelná izolace tl. 40 mm d = 54 mm	bm	8	186	1 488				186	0	8	206,46	1 652
Tepelná izolace tl. 40 mm d = 42 mm	bm	8	169	1 352				169	0	8	187,59	1 501
Tepelná izolace tl. 30 mm d = 22 mm	bm	10	118	1 180				118	0	10	130,98	1 310
IZOL Z PE TRUBIC S OCHRANOU 15-13	bm	32	82	2 624				82	0	32	91,02	2 913
IZOL Z PE TRUBIC S OCHRANOU 18-13	bm	8	84	672				84	0	8	93,24	746
IZOL Z PE TRUBIC S OCHRANOU 22-20	bm	38	123	4 674				123	0	38	136,53	5 188
<b>Tepelné izolace celkem (bez DPH)</b>				<b>11 990</b>					<b>0</b>			<b>13 309</b>

popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková	Hmotnost (kg)		počet	Cena jednotková	Cena celková	počet	Cena / MJ index 1,11	Cena celková
					m.j.	celkem						
<b>Montážní, těsnící a spojovací materiál, OK</b>												
Pomocné ocel.konstrukce	kg	20	420	8 400				420	0	20	466,20	9 324
Těsnící, spoj.materiál	kg	30	385	11 550				385	0	30	427,35	12 821
<b>Montážní, těsnící a spoj. materiál - celkem (bez DPH)</b>				<b>19 950</b>				<b>0</b>				<b>22 145</b>
<b>Ostatní - NZP - viz VRN a ON</b>												
Zkouška těsnosti potrubí do DN 50	m	0		0			0	0	0	0		-
TOPNA ZKOUSKA	hod	0		0			0	0	0	0		-
VYCHOZI REVIZE TLAK NADOB A SPALIN CEST	hod	0		0			0	0	0	0		-
HYDRONICKE NYSTAVENI SOUSTAVY	hod	0		0			0	0	0	0		-
<b>HZS (hodinové zúčtovací sazby) - celkem (bez DPH)</b>				<b>0</b>				<b>0</b>				<b>0</b>
<b>Vytápění - CELKEM (bez DPH)</b>				<b>331 437</b>				<b>0</b>				<b>367 895</b>

**JKSO RTS C.Ú. 2021/II - M21 Elektromontáže**  
**Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré Vsi u**  
**Bilovce**

**část: D1.4.4 Elektroinstalace**

- a) veškeré položky na přílopcose, lešení, přesuny hmot a sutí, uložení sutí na skládku, dopravu, montáž, atd., jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách  
b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize  
c) součástí dodávky je zpracování veškeré výrobní dokumentace a projektu realizačního a skutečného provedení  
d) v rozsahu prací zhotovitelé jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.  
e) nezbytnou součástí tohoto soupisu výkonů je i výkresová dokumentace a technická zpráva  
f) výrobci uvedení v dokumentaci jsou pouze příklad. Při dodržení stejných či vyšších technických parametrů je možno použít jiného výrobce  
g) Rozpočet je zpracován v cenové úrovni RTS 2021/II

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	materiál	cena materiál	montáž	cena montáž	ZBYVÁ			
								Množství	cena materiál	cena montáž	
<b>1</b>	<b>Rozváděče 0,4kV</b>										
1.1	Rozváděč RK, dle výkresové dokumentace	ks	1,00	59 204,00	59 204,00	1 820,00	1820,00	1,00	59 204,00	1 820,00	
1.2	Doplnění jističe B25/3 do stávajícího rozváděče RB, včetně vydrátování a svorek	ks	1,00	637,48	637,48	625,00	625,00	1,00	637,48	625,00	
	<i>mezisoučet</i>				59 841,48		2445,00	0,00	59 841,48	2 445,00	
	<b>CELKEM</b>						<b>62 286,48</b>			<b>62 286,48</b>	
<b>2</b>	<b>Kabely NN</b>										
2.1	CYKY-O 2x1,5, uložený pod omítkou	m	15,00	11,62	174,30	23,56	353,40	15,00	174,30	353,40	
2.2	CYKY-O 3x1,5, uložený pod omítkou	m	60,00	15,66	939,60	23,56	1413,60	60,00	939,60	1 413,60	
2.3	CYKY-J 3x1,5, uložený pod omítkou	m	350,00	15,60	5 460,00	23,56	8246,00	350,00	5 460,00	8 246,00	
2.4	CYKY-J 3x2,5, uložený pod omítkou	m	835,00	25,86	21 593,10	23,56	19672,60	835,00	21 593,10	19 672,60	
2.5	CYKY-J 5x1,5, uložený pod omítkou	m	50,00	25,97	1 298,50	23,56	1178,00	50,00	1 298,50	1 178,00	
2.6	CYKY-J 5x2,5, uložený pod omítkou	m	50,00	42,80	2 140,00	23,56	1178,00	50,00	2 140,00	1 178,00	
2.7	CYKY-J 5x4, uložený pod omítkou	m	115,00	69,78	8 024,70	23,56	2709,40	115,00	8 024,70	2 709,40	
2.8	CYKY-J 5x10, uložený pod omítkou	m	30,00	163,43	4 902,90	44,28	1328,40	30,00	4 902,90	1 328,40	
2.9	CYA 4 zř. ul. pod omítkou	m	350,00	13,35	4 672,50	23,56	8246,00	350,00	4 672,50	8 246,00	
2.10	CYA 16 zř (H07V-K 16 zř), uložen volně	m	20,00	52,83	1 056,60	23,56	471,20	20,00	1 056,60	471,20	
2.11	CYA 25 zř (H07V-K 25 zř), uložen volně	m	5,00	82,93	414,65	23,56	117,80	5,00	414,65	117,80	
2.12	CYSY 3G2,5, uložen volně	m	5,00	30,89	154,45	23,56	117,80	5,00	154,45	117,80	
2.13	CGTG 5Gx4 (H07RN-F 5G4), uložen volně	m	12,00	90,37	1 084,44	23,56	282,72	12,00	1 084,44	282,72	
2.14	Ukončení vodičů v rozváděči + zapojení do 2,5mm2	ks	125,00	0,00	0,00	17,68	2210,00	125,00	0,00	2 210,00	
2.15	Ukončení vodičů v rozváděči + zapojení do 6mm2	ks	20,00	0,00	0,00	19,89	397,80	20,00	0,00	397,80	
2.16	Ukončení vodičů v rozváděči + zapojení do 16mm2	ks	10,00	0,00	0,00	28,76	287,60	10,00	0,00	287,60	
	<i>mezisoučet</i>				51 915,74		48210,32		51 915,74	48210,32	
	<b>CELKEM</b>						<b>100 126,06</b>			<b>100 126,06</b>	
<b>3</b>	<b>Svítlidla</b>										
3.1	Svítlidlo s označením "A" dle tabulky svítidel	ks	2,00	2 100,00	4 200,00	308,00	616,00	2,00	4 200,00	616,00	
3.2	Svítlidlo s označením "B" dle knihy svítidel	ks	4,00	3 970,00	15 880,00	324,68	1298,72	4,00	15 880,00	1 298,72	
3.4	Svítlidlo s označením "G" dle knihy svítidel	ks	6,00	469,00	2 814,00	273,00	1638,00	6,00	2 814,00	1 638,00	
3.5	Svítlidlo s označením "T" dle knihy svítidel	ks	1,00	1 098,00	1 098,00	273,00	273,00	1,00	1 098,00	273,00	
3.8	Svítlidlo označení "N" dle knihy svítidel	ks	5,00	950,00	4 750,00	273,00	1365,00	5,00	4 750,00	1 365,00	
3.11	Piktogram s šipkou dolů, samolepicí pro N1	ks	5,00	50,00	250,00	50,00	250,00	5,00	250,00	250,00	
3.13	Příspěvek na recyklaci	ks	18,00	8,40	151,20		0,00	18,00	151,20	0,00	
	<i>mezisoučet</i>				29 143,20		5440,72		29 143,20	5440,72	
	<b>CELKEM</b>						<b>34 583,92</b>			<b>34 583,92</b>	
<b>4</b>	<b>PŘÍSTROJE</b>										
4.1	Vypínač č. 1, IP44, v provedení pod omítkou 16A/230V	ks	1,00	208,77	208,77	106,98	106,98	1,00	208,77	106,98	
4.2	Vypínač č. 1, IP21 v provedení pod omítkou 10A/230V	ks	5,00	149,13	745,65	106,98	534,90	5,00	745,65	534,90	
4.3	Vypínač č. 5, IP21 v provedení pod omítkou 10A/230V	ks	1,00	196,68	196,68	114,33	114,33	1,00	196,68	114,33	
4.4	Vypínač č. 6, IP21 v provedení pod omítkou 10A/230V	ks	2,00	160,32	320,64	114,33	228,66	2,00	320,64	228,66	
4.5	Vypínač 3f., IP65, v provedení na omítku 20A/400V	ks	2,00	769,00	1 538,00	217,06	434,12	2,00	1 538,00	434,12	
4.6	Zásuvka 1VZ, IP 21, v provedení pod omítkou, 16A/230V, kompletní vč. rámečku a krytu	ks	2,00	142,52	285,04	95,90	191,80	2,00	285,04	191,80	
4.7	Zásuvka 2VZ, IP 21, v provedení pod omítkou, 16A/230V, kompletní vč. rámečku a krytu	ks	5,00	165,67	828,35	114,33	571,65	5,00	828,35	571,65	
4.8	Zásuvka jednonásobná, IP 44, v provedení na omítku, 16A/230V	ks	5,00	259,13	1 295,65	149,01	745,05	5,00	1 295,65	745,05	
4.9	Zásuvka průmyslová, IP 44, v provedení na omítku, 16A/400V	ks	1,00	186,85	186,85	177,10	177,10	1,00	186,85	177,10	
4.10	Elektroinstalací krabice KP 67/2 (KOPOS)	ks	20,00	13,33	266,60	31,73	634,60	20,00	266,60	634,60	
4.11	Elektroinstalací krabice KU 68 1903 (KOPOS), vč. svorkovnice	ks	20,00	52,37	1 047,40	136,56	2731,20	20,00	1 047,40	2 731,20	
4.12	Elektroinstalací krabice IP44 8107	ks	10,00	120,29	1 202,90	214,14	2141,40	10,00	1 202,90	2 141,40	
4.13	Svorkovnice s krytem pro pohyblivý přívod 5x2,5 mm2 Cu, jasné bílá, vč. rámečku	ks	1,00	128,88	128,88	217,06	217,06	1,00	128,88	217,06	
4.14	PVC trubka ohebná 125N/5cm pr. 20mm	m	15,00	6,01	90,15	28,76	431,40	15,00	90,15	431,40	
4.15	PVC trubka ohebná 125N/5cm pr. 32mm	m	30,00	14,73	441,90	30,28	908,40	30,00	441,90	908,40	
4.16	Zemnicí svorka ZSA 16 včetně Cu pásku	ks	15,00	30,54	458,10	92,46	1386,90	15,00	458,10	1 386,90	
4.17	Zemnicí svorka ZS 4	ks	5,00	19,95	99,75	93,33	466,65	5,00	99,75	466,65	
4.18	Pomocná ochranná svorkovnice PAS s krytem	ks	1,00	320,88	320,88	304,15	304,15	1,00	320,88	304,15	
	<i>mezisoučet</i>				9 662,19		12326,35		9 662,19	12326,35	
	<b>CELKEM</b>						<b>21 988,54</b>			<b>21 988,54</b>	
<b>5</b>	<b>OSTATNÍ</b>										
5.1	Úprava stávajícího zařízení - přeložka stávajících kabelů a napojení stávajících kabelů do nových rozváděčů	hod	3,00	0,00	0,00	450,00	1350,00	3,00	0,00	1 350,00	
5.3	Výseky kabelových rýh š. 100x70mm ve stěně	m	5,00	0,00	0,00	105,35	526,75	5,00	0,00	526,75	
5.4	Výseky kabelových rýh š. 50x70mm ve stěně	m	95,00	0,00	0,00	95,90	9110,50	95,00	0,00	9 110,50	
5.5	Výseky kabelových rýh š. 30x30mm v cihelné stěně	m	350,00	0,00	0,00	61,60	21560,00	350,00	0,00	21 560,00	
5.6	Výseky kapes pro špalíky a krabice 5x5x5 v cihl. zdivu	ks	40,00	0,00	0,00	53,20	2128,00	40,00	0,00	2 128,00	
5.7	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	350,00	0,00	0,00	2,00	700,00	350,00	0,00	700,00	
5.8	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	95,00	0,00	0,00	3,00	285,00	95,00	0,00	285,00	
5.9	Začištění drážky, konečná úprava	m	445,00	0,00	0,00	2,00	890,00	445,00	0,00	890,00	
5.10	Drobné stavební práce a začištění malých ploch	ks	60,00	0,00	0,00	25,00	1500,00	60,00	0,00	1 500,00	
5.11	Jádrové vrtky dovrchní diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	3,00		0,00	3 000,00	9000,00	3,00	0,00	9 000,00	
5.12	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	5,00	0,00	0,00	350,00	1750,00	5,00	0,00	1 750,00	
5.13	Napojení spotřebičů ostatních profesí (230V, 400V)	ks	5,00	0,00	0,00	375,00	1875,00	5,00	0,00	1 875,00	
	<i>mezisoučet</i>				0,00		50675,25		0,00	50675,25	
	<b>CELKEM</b>						<b>50 675,25</b>			<b>50 675,25</b>	
<b>6</b>	<b>Slaboproudé rozvody</b>										
6.1	Datová zásuvka 2xRJ 45, kompletní vč. krabice, rámečku, masky, keystone cat. 6	ks	4,00	286,74	1 146,96	330,38	1321,52	4,00	1 146,96	1 321,52	
6.2	Patch cord UTP, cat.6, 1m	ks	8,00	40,58	324,64	15,00	120,00	8,00	324,64	120,00	
6.3	datový kabel UTP cat.6, 4p., vnitřní	m	350,00	13,42	4 697,00	23,56	8246,00	350,00	4 697,00	8 246,00	
6.4	PVC trubka ohebná 750N/5cm pr. 16mm	m	80,00	8,14	651,20	28,76	2300,80	80,00	651,20	2 300,80	
6.5	PVC trubka ohebná 750N/5cm pr. 32mm	m	50,00	22,14	1 107,00	30,28	1514,00	50,00	1 107,00	1 514,00	
6.6	Výseky kapes pro špalíky a krabice 5x5x5 v cihl. zdivu	ks	4,00	0,00	0,00	53,20	212,80	4,00	0,00	212,80	
6.7	Výseky kabelových rýh š. 30x30mm v cihelné stěně	m	130,00	0,00	0,00	61,60	8008,00	130,00	0,00	8 008,00	
6.8	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	130,00	0,00	0,00	2,00	260,00	130,00	0,00	260,00	
6.9	Začištění drážky, konečná úprava	m	130,00	0,00	0,00	2,00	260,00	130,00	0,00	260,00	
	<b>PZTS</b>										
6.20	Klávesnice LED pro ústřednu PZTS, se zónovým vstupem,	ks	1,00	7 489,00	7 489,00	540,00	540,00	1,00	7 489,00	540,00	
6.21	Číslo PIR, nástěnné, dig. analýza, zvýšená odolnost proti vl. rušení 50V/m	ks	4,00	653,00	2 612,00	360,00	1440,00	4,00	2 612,00	1 440,00	
6.22	Magnetický kontakt na dveře	ks	1,00	383,00	383,00	360,00	360,00	1,00	383,00	360,00	
6.23	Teplotní hlásič, stropní	ks	1,00	2 080,00							

**JKS ORTS C.Ú. 2021/II - M21 Elektromontáže**  
**Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré Vsi u**  
**Bilovce**

**část: D1.4.4 Elektroinstalace**

- a) veškeré položky na přípomoc, lešení, přesuny hmot a suší, uložení suší na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách  
b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize  
c) součástí dodávky je zpracování veškeré výrobní dokumentace a projektu realizačního a skutečného provedení  
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.  
e) nezbytnou součástí tohoto soupisu výkonů je i výtisková dokumentace a technická zpráva  
f) výrobci uvedení v dokumentaci jsou pouze příklad. Při dodržení stejných či vyšších technických parametrů je možno použít jiného výrobce  
g) Rozpočet je zpracován v cenové úrovni RTS 2021/II

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	materiál	cena materiál	montáž	cena montáž	ZBYVÁ		
								Množství	cena materiál	cena montáž
6.25	Kabel VL26 2x0.5+6x0.22, uložený volně	m	40,00	16,64	665,60	23,56	942,40	40,00	665,60	942,40
6.26	PVC trubka ohebná 750N/5cm pr. 16mm	m	100,00	8,14	814,00	28,76	2876,00	100,00	814,00	2 876,00
6.27	PVC trubka ohebná 750N/5cm pr. 32mm	m	60,00	22,14	1 328,40	30,28	1816,80	60,00	1 328,40	1 816,80
6.28	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně	m	160,00	0,00	0,00	61,60	9856,00	160,00	0,00	9 856,00
6.29	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	160,00	0,00	0,00	2,00	320,00	160,00	0,00	320,00
6.30	Začištění drážky, konečná úprava	m	160,00	0,00	0,00	2,00	320,00	160,00	0,00	320,00
6.31	Elektroinstalací krabice IP44 8107	ks	1,00	120,29	120,29		214,14	1,00	120,29	214,14
6.32	Nastavení a oživení systému PZTS	ks	1,00				7 500,00	1,00	0,00	7 500,00
<b>Domácí Telefony</b>										
6.40	Elektrický video vrtáky, 2 tlačítka, kamera, provedení pod omítku	ks	1,00	17 345,00	17 345,00		1 990,00	1,00	17 345,00	1 990,00
6.41	Domácí videotelefon	ks	1,00	6 034,00	6 034,00		360,00	1,00	6 034,00	360,00
6.42	Elektrický zámek	ks	1,00	634,00	634,00	2 560,00	2560,00	1,00	634,00	2 560,00
6.43	datový kabel UTP cat6 4p., vnitřní	m	150,00	13,42	2 013,00	23,56	3534,00	150,00	2 013,00	3 534,00
6.44	PVC trubka ohebná 750N pr. 16mm	m	115,00	8,14	936,10	28,76	3307,40	115,00	936,10	3 307,40
6.45	kabel CYSY 2x1	m	5,00	11,16	55,80	23,56	117,80	5,00	55,80	117,80
6.46	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně	m	100,00	0,00	0,00	61,60	6160,00	100,00	0,00	6 160,00
6.47	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	100,00	0,00	0,00	2,00	200,00	100,00	0,00	200,00
6.48	Začištění drážky, konečná úprava	m	100,00	0,00	0,00	2,00	200,00	100,00	0,00	200,00
6.49	Nastavení a oživení DT	ks	1,00	0,00	0,00	800,00	800,00	1,00	0,00	800,00
mezisoučet					52 526,99		72494,06		52 526,99	72494,06
<b>CELKEM</b>							<b>125 021,05</b>			<b>125 021,05</b>
<b>NZP - viz VRN a ON</b>										
<b>8 Revizní zkoušky, měření, protokoly</b>										
8.1	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro část NN, včetně vypracování revizních zpráv	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
8.2	Revizní technik hromosvodu, včetně vypracování revizních zpráv	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
8.3	Měření přechodných odporů propojení úložných konstrukcí (vyrovnání potenciálů)	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
8.4	Měření útlumu sítě LAN a vypracování protokolu o měření.	ks	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
8.5	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
8.6	Spolupráce s údržbou při pracích ve stávajících částech instalace a koordinace s provozem	h	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
8.7	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
mezisoučet					0,00		0,00		0,00	0,00
<b>CELKEM</b>							<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>Podružný materiál 3%</b>					<b>203 089,60</b>		<b>6 092,69</b>		<b>203 089,60</b>	<b>6 092,69</b>
<b>Soupis výkonů ZP hlavní celkem</b>							<b>400 773,99</b>			<b>400 773,99</b>
<b>Soupis výkonů ZP 40% celkem</b>							<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>Soupis výkonů celkem</b>							<b>400 773,99</b>			<b>400 773,99</b>
Cena / MJ										<b>Index 1,11</b>
										<b>444 859,13</b>

**JKSO RTS C.Ú. 2021/II - M21 Elektromontáže**  
**Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u**  
**Bilovce**

**část: D1.4.4 Elektroinstalace**

- a) veškeré položky na přípravce, lešení, přesuny hmot a sutí, uložení sutí na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách  
b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize  
c) součástí dodávky je zpracování veškeré výrobní dokumentace a projektu realizačního a skutečného provedení  
d) v rozsahu prací zhotovitelé jsou rovněž povinni poskytnout, zařazení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice  
e) nezbytnou součástí tohoto soupisu výkonů je i výkresová dokumentace a technická zpráva  
f) výrobci uvedení v dokumentaci jsou pouze příklad. Při dodržení stejných či vyšších technických parametrů je možno použít jiného výrobce  
g) Rozpočet je zpracován v cenové úrovni RTS 2021/II

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	materiál	cena materiál	montáž	cena montáž	ZBYVÁ			
								Množství	cena materiál	cena montáž	
<b>7</b>	<b>Uzemnění</b>										
7.1	Zemnicí pásek FeZn 30x4, uložený v betonovém základu, uchycený pomocí svorky pro spojení plochých vodičů s armováním, vč. svorek pro spojení plochých vodičů s armováním, svorka SR02 a antikorozní ochrany	m	40,00	92,27	3 690,80	55,44	2217,60	40,00	3 690,80	2 217,60	
7.2	Uzemňovací přívod pro hromosvod provedený vodičem V4A 8, napojený na zemnicí svorkou SR03 a ukončený zkušební svorkou SZ, uzemňovací přívod bude nad terémem vložen do ochranné trubky, vč. svorek SR03 a SZ, ochranné trubky OT1,7 a držáku OT, délka vodiče cca 4m a antikorozní ochrany	ks	3,00	920,07	2 760,21	680,95	2042,85	3,00	2 760,21	2 042,85	
7.3	Uzemňovací přívod pro HOP provedený vodičem V4A 8, napojený na zemnicí svorkou SR03 a ukončený na svorkovnici HOP, vč. svorky SR03, délka vodiče cca 4m a antikorozní ochrany	ks	1,00	658,08	658,08	374,10	374,10	1,00	658,08	374,10	
7.4	Svorkovnice hlavního pospojení s krytem	ks	1,00	1 479,50	1 479,50	495,83	495,83	1,00	1 479,50	495,83	
7.5	Uzemňovací přívod pro propojení se stávajícím zemničem provedený vodičem V4A 8, napojený na zemnicí svorkami SR03, vč. svorek SR03, délka vodiče cca 2m a antikorozní ochrany	ks	2,00	444,16	888,32	248,68	497,36	2,00	888,32	497,36	
	mezisoučet				9 476,91		5627,74		9 476,91	5627,74	
	<b>CELKEM</b>						<b>15 104,65</b>			<b>15 104,65</b>	
<b>8</b>	<b>Hromosvod</b>										
7.1	Drát AlMgSi 8, k provedení mřížové soustavy, uchycený na střechu pomocí podpěr na plochou střechu (podpěra každý 1m), vč. svorek SU a podpěr na plochou střechu	m	40,00	72,58	2 903,20	174,01	6960,40	40,00	2 903,20	6 960,40	
7.2	Jímci tyč 1,0m pr. 10mm, Al, včetně betonového podstavce 8,5kg s podložkou	ks	2,00	598,36	1 196,72	620,67	1241,34	2,00	1 196,72	1 241,34	
7.3	Drát AlMgSi 8, k provedení svodu hromosvodu (délka svodu cca 4m), uchycený k hromosvodu svorkou SU a napojený na zkušební svorku SZ, k fasádě bude svod přichycen držákem vedení pro zateplovací systémy (zateplení 100mm), vč. svorek SU a SQ, držáku vedení (každých 1m) a štitku čísla svodu	ks	3,00	460,31	1 380,93	1 105,50	3316,50	3,00	1 380,93	3 316,50	
7.5	Přívod k propojení vodičů ploch na střeše a jímácích tyčích, provedený vodičem V4A 8, napojení svorkami SU, SP, SJ apod., délka vodiče cca 1m	ks	4,00	287,00	1 148,00	397,27	1589,08	4,00	1 148,00	1 589,08	
	mezisoučet				6 628,85		13107,32		6 628,85	13107,32	
	<b>CELKEM</b>						<b>19 736,17</b>			<b>19 736,17</b>	
	<b>NZP - viz VRN a ON</b>										
<b>8</b>	<b>Revizní zkoušky, měření, protokoly</b>										
8.1	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro částí NN, včetně vypracování revizních zpráv	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
8.2	Revizní technik hromosvodu, včetně vypracování revizních zpráv	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
8.3	Měření přechodných odporů propojení úložných konstrukcí (vyrovnaní polenců)	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
8.4	Měření útlumu sítě LAN a vypracování protokolu o měření.	ks	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
8.5	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
8.6	Spolupráce s odřizbou při pracích ve stávajících částech instalace a koordinace s provozem	h	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
8.7	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	kpl	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	mezisoučet				0,00		0,00		0,00	0,00	
	<b>CELKEM</b>						<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
	<b>Podružný materiál 3%</b>				16 105,76		483,17		16 105,76	483,17	
	<b>Soupis výkonů ZP hlavní celkem</b>						<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
	<b>Soupis výkonů ZP 40% celkem</b>						<b>35 323,99</b>			<b>35 323,99</b>	
	<b>Soupis výkonů celkem</b>						<b>35 323,99</b>			<b>35 323,99</b>	
									Cena / MJ	index 1,11	
										<b>39 209,63</b>	